
31.12.2024Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2024
Městys Velké Němčice

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Městys Velké Němčice
Městečko 85
691 63 Velké Němčice

00283690

Kontaktní údaje

Telefon 519 418 951
E-mail ucetni@velkenemcice.cz

Závěrečný účet 2024 1

Rozvaha k 31.12.2024 5

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024 8

Příloha k 31.12.2024 10

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin2-12 24

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 44

Inventarizační zpráva 54

Příloha k účetní závěrce za r.2024 58

Finanční vypořádání dotací 61

Výkazy ZŠ 64

Výkazy MŠ 90

Výkazy ŠJ 110

Strana



MĚSTYS VELKÉ NĚMČICE, okres Břeclav 
 

Telefon: 
 

519 417 221 IČO:      00283690 
DIČ:      CZ00283690 

Bank. spojení: 
Číslo účtu: 

KB a.s.  Břeclav 
5423651/0100 

E-mail : starosta@velkenemcice.cz obec@velkenemcice.cz Internet : www.velkenemcice.cz 

 

 

 

 ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2024 
 

Legislativní rámec: 
 

Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ( § 17 ) 
Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích 
Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
 

1. Plnění příjmů a výdajů (Výkaz FIN 2-12) 
 

Rozpočet městyse na rok 2024 schválilo Zastupitelstvo městyse Velké Němčice dne 29.2.2024 
usnesením č.1/2024: 
 

Příjmy    51 516 500,-- 
Výdaje   107 173 500,-- 
Financování   55 657 000,-- 
 

V průběhu roku bylo provedeno 8 rozpočtových opatření, kterými došlo v souladu s ustanovením § 
16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech úz.rozpočtů, kterými byl rozpočet upraven 
v příjmech na 56 005 128,- Kč, ve výdajích na 111 662 128,- Kč, ve financování na 55 567 000,- 
Kč).  
 
 

Třída Příjmy Schválený rozpočet Upravený rozpočet skutečnost 

1 Daňové příjmy 44 365 400 

6626400 

46 533 400 51 008 846,45 

2 Nedaňové příjmy 6 358 000 8 223 000 7 820 293,88 

 3 Kapitálové příjmy  52 000  57 000 16 200,00 

 

 

4 Přijaté transféry 741 100 1 191 728     1 782 635,00  

 Příjmy celkem 51 516 500 56 005 128 60 627 975,33 

 Výdaje    

5 Běžné výdaje 34 685 500 36 603 128 25 755 177,44 

6 Kapitálové 

výdaje105600001 

72 488 000 75 059 000     38 413 028,89 

Výdaje celkem 107 173 500 111 662 128 64 168 206,33 

Financování                 55 657 000 55 657 000 

- 

 3 540 231,00 

 

 

 

Příloha: Řádná závěrka a příloha k účetní závěrce, Výkaz FIN 2-12  – plnění rozpočtu městyse 
v plném členění podle rozpočtové skladby 
 
 

2. Hospodaření s majetkem 
 

Výsledek inventarizace SÚ Kč 

Drobný dlouhodobý nehm. majetek 018 329 428,75 

Ostatní dlouhodobý nehm. majetek 019 458 590,00 

Stavby 021 268 425 354,45 

Sam. movité věci a soubory 022 15 900 392,59 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 7 409 756,97 

Pozemky 031 19 735 882,16 

Kulturní předměty 032 6 020 000,00 

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 44 974 228,19 

Finanční majetek 069 6 109 000,00 

Stálá aktiva  369 362 633,11 
 

Příloha:Rozvaha, Inventarizační zpráva, Inventurní soupisy 
 
 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 1

mailto:obec@velkenemcice.cz


MĚSTYS VELKÉ NĚMČICE, okres Břeclav 
 

Telefon: 
 

519 417 221 IČO:      00283690 
DIČ:      CZ00283690 

Bank. spojení: 
Číslo účtu: 

KB a.s.  Břeclav 
5423651/0100 

E-mail : starosta@velkenemcice.cz obec@velkenemcice.cz Internet : www.velkenemcice.cz 

 

 

 

3. Přezkoumání hospodaření obce 
 

Přezkoumání hospodaření bylo  provedeno podle smlouvy o poskytnutí auditorských služeb 
v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření ÚSC a DSO pracovníky firmy 
TOP AUDITING, s.r.o., Koliště 1965/13a, 602 00 Brno dne 31.3.2025 
 

Výsledek přezkoumání: Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 

Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 
 

4. Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, státním fondům a 
rozpočtům krajů a dotace poskytnuté 
 

ÚZ text Poskytnuto Čerpáno Vyrovnáno 

  Dotace JMK - kroje 140 000,00 140 000,00       0,00 

  Dotace JMK – hasiči věcné prostř. 96 000,00 96 000,00       0,00 

98193 Dotace volby – KZ a Senát 48 000,00 36 510,00 -11 490,00 

98348 Dotace volby – Evrop.parlament 32 000,00  26 892,00  -  5 018,00  

      
 

Příloha: Tabulky finančního vypořádání  
 

5. Hospodaření příspěvkových organizací 
 

Vykázané výsledky  
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA Hlavní činnost Hospodářská činnost 

Účtová třída 5 (náklady) 28 563 447,37 96 000,33 

Účtová třída 6 (výnosy) 28 603 558,59 136 000,00 

Z toho příspěvek 
městyse 

3 093 000,00  

Výsledek hospodaření 40 111,22 39 999,67 
 

 

Hospodářský výsledek                                        80 110,89 Kč 
Radou městyse dne 17.2.2025 schváleno rozdělení HV:   40 055,00 Kč do fondu odměn 
                                                                                            40 055,89 Kč do rezerv.fondu 
 

 
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA Hlavní činnost Hospodářská činnost 

Účtová třída 5 (náklady) 7 450 185,38 0,00 

Účtová třída 6 (výnosy) 7 450 204,20 0,00 

Z toho příspěvek 
městyse 

920 000,00  

Výsledek hospodaření 18,82 0,00 
 
 

Hospodářský výsledek                                                18,82 Kč 
Radou městyse dne 17.2.2025 schváleno rozdělení HV: 18,82 Kč do rezerv.fondu 
 

 
 
 

 

ŠKOLNÍ JÍDELNA Hlavní činnost Hospodářská činnost 

Účtová třída 5 (náklady) 5 160 428,02 1 023 690,98 

Účtová třída 6 (výnosy) 5 139 366,00 1 108 120,00 

Z toho příspěvek 
městyse 

1 074 000,00  

Výsledek hospodaření -21 062,02 84 429,02 
 

Hospodářský výsledek                                  63 367,00 Kč 
Radou městyse dne 17.2.2025 schváleno rozdělení HV:   50 694,00 Kč do rezerv.fondu 
                                                                                            12 673,00 Kč do fondu odměn  
 

Příloha: Účetní závěrky příspěvkových organizací a rozdělení výsledku hospodaření 
 
 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 2

mailto:obec@velkenemcice.cz


MĚSTYS VELKÉ NĚMČICE, okres Břeclav 
 

Telefon: 
 

519 417 221 IČO:      00283690 
DIČ:      CZ00283690 

Bank. spojení: 
Číslo účtu: 

KB a.s.  Břeclav 
5423651/0100 

E-mail : starosta@velkenemcice.cz obec@velkenemcice.cz Internet : www.velkenemcice.cz 

 

 

6. Tvorba a použití peněžních fondů 
Fond  Tvorba Kč  Čerpání Kč Zůstatek na účtě Kč 

Poč.stav k 1.1.2024 900 176,49   

Sociální fond 285 535,00 277 120,00   108 591,49 

Fond obnovy 100 000,00 0,00    900 000,00 

Stav k 31.12.2024   1 008 591,49 
 

 
 

7.Přehled poskytnutých příspěvků a dotací 
 
Č. Subjekt účel Kč 

1 TJ Sokol Na provoz 2024 + kult. akce 190 000,00 

2 ČZS Na provoz 2024 + kult.akce 54 900,00  

3 Orel Jednota Na provoz 2024 + kult.akce           31 600,00 

4 SDH  Na provoz 2024 + ples  75 000,00 

5 Rybářský svaz Na provoz 2024 15 000,00 

6 Český svaz včelařů Na provoz 2024 8 000,00 

7 Svaz tělesně postižených Na provoz 2024 5 000,00 

8 Římskokatolická farnost Na provoz 2024 100 000,00 

9 Move Around z.s. Na provoz 2024 15 000,00 

10 MC Pupíci z.s. Na provoz 2024 0,00 

11 Myslivci Na provoz 2024  25 000,00 

12 SRPDŠ Kulturní akce 2024 9 840,00 

13 Tenisový klub Na provoz 2024 15 000,00 

14 Chasa Na provoz 2024 + kult.akce 17 300,00 

15  Město Hustopeče Právní ochrana dětí 12 257,00  

16 MAS Hustopečsko Příspěvek na provoz 28 096,00 

17  Svaz měst a obcí Členský příspěvek 8 222,50 

  18 Mikroregion Hustopečsko Členský příspěvek 49 800,00 

      

 
 
8. Cizí prostředky – přehled čerpání a splátek úvěrů a půjček v Kč 
Městys nemá úvěr ani půjčku. 
 

  
9. Výsledek hospodaření Městyse Velké Němčice k 31.12.2024 

 
zisk 31 675 852,31 Kč    

Příloha: Výkaz zisku a ztráty 
 
 

 Přehled příloh Závěrečného účtu městyse Velké Němčice za rok 2024 
 
 Účetní závěrka městyse  k 31.12.2024 (Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát, Příloha) 
 Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu  (Fin2-12M) 
 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse za rok 2024 
 Inventarizační zpráva městyse k 31.12.2024 
 Vyúčtování finančních vztahů 
 Účetní závěrky příspěvkových organizací (ZŠ,MŠ,ŠJ) k 31.12.2024        
 
 

 
 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 3

mailto:obec@velkenemcice.cz


MĚSTYS VELKÉ NĚMČICE, okres Břeclav 
 

Telefon: 
 

519 417 221 IČO:      00283690 
DIČ:      CZ00283690 

Bank. spojení: 
Číslo účtu: 

KB a.s.  Břeclav 
5423651/0100 

E-mail : starosta@velkenemcice.cz obec@velkenemcice.cz Internet : www.velkenemcice.cz 

 

 

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři Úřadu městyse ve Velkých 
Němčicích v úřední dny – pondělí, středa 7,30 – 17,00 hod. nebo dálkovým přístupem na 
www.velkenemcice.cz. 
 
  

 
Vypracovala: Krišpínová Simona 
 
 
 
 
 
 
 
Doložka k závěrečnému účtu 

 

Finanční kontrola dle z. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole v platném znění  
Předběžnou finanční kontrolou bylo zjištěno, že Závěrečný účet byl sestaven v souladu se zákonem č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech úz. rozpočtů, v platném znění a zákonem č. 128/2000 Sb., o 

obcích, v platném znění.  

 

Dne: …………….  

 
příkazce rozpočtu (starosta)                                                                 správce rozpočtu (hlavní účetní)  

  

 
 
 
 
 
 
  

                                                               OTISK RAZÍTKA 
           
 

 
        Pavel Nápravník v.r.  
            starosta městyse 
 
 
 
 
Vyvěšeno na Úřední desce a elektronické ÚD:   30.4.2025 
    
Sňato: 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 4

mailto:obec@velkenemcice.cz
http://www.velkenemcice.cz/


ROZVAHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Předmět činnosti:

Městys Velké Němčice; IČO 00283690; Městečko 85, Velké Němčice, 691 63

Za období: 12/2024

Právní forma:

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 3.2.2025

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

AKTIVA CELKEM 452 174 178,19 73 773 180,47 378 400 997,72 344 383 678,82
A. Stálá aktiva 369 362 633,11 73 744 775,67 295 617 857,44 257 994 185,53
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek 788 018,75 349 796,75 438 222,00 453 498,00

       1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012

       2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013

       3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014

       4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015

       5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 329 428,75 329 428,75 0,00 0,00018

       6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 458 590,00 20 368,00 438 222,00 453 498,00019

       7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00041

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00051

       9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00035

   II. Dlouhodobý hmotný majetek 362 465 614,36 73 394 978,92 289 070 635,44 251 431 687,53

       1. Pozemky 19 735 882,16 0,00 19 735 882,16 19 586 848,44031

       2. Kulturní předměty 6 020 000,00 0,00 6 020 000,00 6 020 000,00032

       3. Stavby 268 425 354,45 57 705 198,92 210 720 155,53 211 907 536,66021

       4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 15 900 392,59 8 280 023,03 7 620 369,56 7 604 540,76022

       5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025

       6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 7 409 756,97 7 409 756,97 0,00 0,00028

       7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029

       8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 44 974 228,19 0,00 44 974 228,19 6 312 761,67042

       9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00052

       10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00036

   III. Dlouhodobý finanční majetek 6 109 000,00 0,00 6 109 000,00 6 109 000,00

       1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061

       2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062

       3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063

       4. Dlouhodobé půjčky 0,00 0,00 0,00 0,00067

       5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0.00 0,00 0,00068

       6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 6 109 000,00 0,00 6 109 000,00 6 109 000,00069

       7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0,00 0.00 0,00 0,00053

   IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462

       2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464

       3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00465

       4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00466

       5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00469

       6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00471

B. Oběžná aktiva 82 811 545,08 28 404,80 82 783 140,28 86 389 493,29
   I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Pořízení materiálu 0,00 0.00 0,00 0,00111

       2. Materiál na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00112

       3. Materiál na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00119

       4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121

       5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122

       6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123

       7. Pořízení zboží 0,00 0.00 0,00 0,00131

       8. Zboží na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00132

       9. Zboží na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00138

       10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139

   II. Krátkodobé pohledávky 6 006 945,08 28 404,80 5 978 540,28 6 050 330,90

       1. Odběratelé 132 438,77 23 884,80 108 553,97 115 920,77311

       2. Směnky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312

Strana 1 / 3Závěrečný účet za rok 2024 strana 5



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

       3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00313

       4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 520 595,87 0.00 520 595,87 587 519,98314

       5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 8 300,00 4 520,00 3 780,00 5 060,00315

       6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316

       7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00317

       8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,00 0.00 0,00 0,00319

       9. Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0.00 0,00 0,00335

       10. Sociální zabezpečení 0,00 0.00 0,00 0,00336

       11. Zdravotní pojištění 0,00 0.00 0,00 0,00337

       12. Důchodové spoření 0,00 0.00 0,00 0,00338

       13. Daň z příjmů 0,00 0.00 0,00 0,00341

       14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00 0.00 0,00 0,00342

       15. Daň z přidané hodnoty 0,00 0.00 0,00 0,00343

       16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 0.00 0,00 0,00344

       17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00346

       18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00348

       23. Krátkodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00361

       24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0.00 0,00 0,00363

       25. Pohledávky z neukončených finančních operací 0,00 0.00 0,00 0,00369

       26. Pohledávky z finančního zajištění 0,00 0.00 0,00 0,00365

       27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00 0.00 0,00 0,00367

       28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00373

       29. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0.00 0,00 0,00375

       30. Náklady příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00381

       31. Příjmy příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00385

       32. Dohadné účty aktivní 5 338 863,83 0.00 5 338 863,83 5 340 222,89388

       33. Ostatní krátkodobé pohledávky 6 746,61 0,00 6 746,61 1 607,26377

   III. Krátkodobý finanční majetek 76 804 600,00 0,00 76 804 600,00 80 339 162,39

       1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00251

       2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00253

       3. Jiné cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00256

       4. Termínované vklady krátkodobé 45 000 000,00 0.00 45 000 000,00 55 000 000,00244

       5. Jiné běžné účty 0,00 0.00 0,00 0,00245

       9. Běžný účet 0,00 0.00 0,00 0,00241

       11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 30 721 213,51 0.00 30 721 213,51 24 403 259,90231

       12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 1 008 591,49 0.00 1 008 591,49 900 176,49236

       15. Ceniny 0,00 0.00 0,00 0,00263

       16. Peníze na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00262

       17. Pokladna 74 795,00 0.00 74 795,00 35 726,00261

Strana 2 / 3Závěrečný účet za rok 2024 strana 6



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Syntetický
účetNázev položky

PASIVA CELKEM 378 400 997,72 344 383 678,82
C. Vlastní kapitál 368 480 978,61 337 517 922,40
   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 181 991 867,44 182 813 078,54

       1. Jmění účetní jednotky 401 152 750 101,63 152 640 566,73

       3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 60 965 311,17 61 896 057,17

       4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

       5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -31 604 423,36 -31 604 423,36

       6. Jiné oceňovací rozdíly 407 -119 122,00 -119 122,00

       7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00

   II. Fondy účetní jednotky 1 008 591,49 900 176,49

       6. Ostatní fondy 419 1 008 591,49 900 176,49

   III. Výsledek hospodaření 185 480 519,68 153 804 667,37

       1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 31 675 852,31 22 811 209,40

       2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

       3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 153 804 667,37 130 993 457,97

D. Cizí zdroje 9 920 019,11 6 865 756,42
   I. Rezervy 0,00 0,00

       1. Rezervy 441 0,00 0,00

   II. Dlouhodobé závazky 4 102 480,61 4 102 480,61

       1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00

       2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

       5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 0,00

       7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 4 102 480,61 4 102 480,61

   III. Krátkodobé závazky 5 817 538,50 2 763 275,81

       1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

       2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00 0,00

       3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00 0,00

       4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

       5. Dodavatelé 321 3 115 508,96 175 729,91

       6. Směnky k úhradě 322 0,00 0,00

       7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00

       8. Závazky z dělené správy 325 0,00 0,00

       9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

       10. Zaměstnanci 331 384 336,00 332 338,00

       11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

       12. Sociální zabezpečení 336 149 802,00 118 134,00

       13. Zdravotní pojištění 337 67 409,00 54 966,00

       14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

       15. Daň z příjmů 341 335 790,00 366 320,00

       16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 51 564,00 36 370,00

       17. Daň z přidané hodnoty 343 88 990,00 43 539,00

       18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

       19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

       20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 18 000,00 9 000,00

       27. Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00 0,00

       28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00

       29. Závazky z neukončených finančních operací 364 0,00 0,00

       30. Závazky z finančního zajištění 366 0,00 0,00

       31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00

       32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 1 059 669,00 1 048 471,00

       33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00

       35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00

       36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00

       37. Dohadné účty pasivní 389 532 498,54 564 661,98

       38. Ostatní krátkodobé závazky 378 13 971,00 13 745,92

.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyRazítko:Odesláno dne:

3Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 7



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Městys Velké Němčice; IČO 00283690; Městečko 85, Velké Němčice, 691 63

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Okamžik sestavení: 3.2.2025

Právní forma:

Sestavený k: 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Za období: 12/2024

Předmět činnosti:

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

A. NÁKLADY CELKEM 28 987 936,83 0,00 29 871 529,12 0,00
   I. Náklady z činnosti 22 236 178,83 0,00 22 251 993,12 0,00

       1. Spotřeba materiálu 501 886 820,50 0,00 685 972,33 0,00

       2. Spotřeba energie 502 1 870 207,22 0,00 1 918 929,70 0,00

       3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

       7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Opravy a udržování 511 1 036 974,60 0,00 2 373 292,40 0,00

       9. Cestovné 512 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

       10. Náklady na reprezentaci 513 126 394,73 0,00 105 494,73 0,00

       11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Ostatní služby 518 6 050 664,26 0,00 5 459 011,61 0,00

       13. Mzdové náklady 521 5 334 488,00 0,00 5 076 602,00 0,00

       14. Zákonné sociální pojištění 524 1 674 790,00 0,00 1 587 349,00 0,00

       15. Jiné sociální pojištění 525 11 941,00 0,00 15 675,00 0,00

       16. Zákonné sociální náklady 527 119 364,00 0,00 105 006,00 0,00

       17. Jiné sociální náklady 528 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00

       18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

       19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

       20. Jiné daně a poplatky 538 22 813,00 0,00 20 973,00 0,00

       22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

       23. Jiné pokuty a penále 542 60 000,00 0,00 21 000,00 0,00

       24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 52 783,30 0,00 31 580,00 0,00

       25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

       26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

       27. Tvorba fondů 548 385 535,00 0,00 373 244,00 0,00

       28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 3 751 183,00 0,00 3 664 600,10 0,00

       29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

       30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

       31. Prodané pozemky 554 1 323,28 0,00 12 747,24 0,00

       32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

       33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 10 662,00 0,00 8 910,80 0,00

       34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

       35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 530 290,40 0,00 440 938,88 0,00

       36. Ostatní náklady z činnosti 549 271 944,54 0,00 312 666,33 0,00

   II. Finanční náklady 0,00 0,00 50 000,00 0,00

       1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 50 000,00 0,00

       2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

       3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

   III. Náklady na transfery 6 415 968,00 0,00 7 118 476,00 0,00

       2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 6 415 968,00 0,00 7 118 476,00 0,00

   V. Daň z příjmů 335 790,00 0,00 451 060,00 0,00

       1. Daň z příjmů 591 335 790,00 0,00 366 320,00 0,00

       2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 84 740,00 0,00

Strana 1 / 2Závěrečný účet za rok 2024 strana 8



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

B. VÝNOSY CELKEM 60 663 789,14 0,00 52 682 738,52 0,00
   I. Výnosy z činnosti 6 661 367,92 0,00 6 202 791,02 0,00

       1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Výnosy z prodeje služeb 602 2 818 659,13 0,00 2 622 039,89 0,00

       3. Výnosy z pronájmu 603 1 557 538,98 0,00 1 379 704,20 0,00

       4. Výnosy z prodaného zboží 604 841,32 0,00 727,28 0,00

       5. Výnosy ze správních poplatků 605 34 930,00 0,00 30 740,00 0,00

       6. Výnosy z místních poplatků 606 1 326 522,00 0,00 1 336 640,00 0,00

       8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00

       9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

       10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 50 500,00 0,00

       11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

       13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

       14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 826,45 0,00

       15. Výnosy z prodeje pozemků 647 13 600,00 0,00 65 261,25 0,00

       16. Čerpání fondů 648 277 120,00 0,00 255 080,00 0,00

       17. Ostatní výnosy z činnosti 649 632 156,49 0,00 461 271,95 0,00

   II. Finanční výnosy 2 382 933,77 0,00 2 571 916,61 0,00

       1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 50 000,00 0,00

       2. Úroky 662 2 382 933,77 0,00 2 521 916,61 0,00

       3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

   IV. Výnosy z transferů 1 971 338,00 0,00 1 894 302,28 0,00

       2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 1 971 338,00 0,00 1 894 302,28 0,00

   V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 49 648 149,45 0,00 42 013 728,61 0,00

       1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 10 347 042,78 0,00 8 321 475,50 0,00

       2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 11 599 370,99 0,00 11 052 811,44 0,00

       3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 22 334 980,62 0,00 19 475 540,92 0,00

       4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 4 444 753,86 0,00 2 486 213,89 0,00

       6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 922 001,20 0,00 677 686,86 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
   1. Výsledek hospodaření před zdaněním 32 011 642,31 0,00 23 262 269,40 0,00

   2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 31 675 852,31 0,00 22 811 209,40 0,00

Razítko:Odesláno dne:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 2 / 2Závěrečný účet za rok 2024 strana 9



PŘÍLOHA

Předmět činnosti:

Městys Velké Němčice; IČO 00283690; Městečko 85, Velké Němčice, 691 63

Za období: 12/2024

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Právní forma:

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 3.2.2025

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti, nenastává žádná skutečnost, která by ji v budoucnu zabraňovala nebo omezovala v její činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní metody, které účetní jednotka používá , vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009Sb., ve znění pozdějších
předpisů, ČúS č. 701 - 710 a metodiky JMK.
- Způsob účtování zásob B.
- Způsob oceňování : Majetek pořízený koupí a investiční výstavbou - pořizovací cenou, tj. cenou pořízení a nákladů souvisejících s pořízením.Úroky z dlouhodobého majetku
na pořízení majetku nejsou do doby zařazení majetku do používání součástí PC.
Účetní jednotka vychází při určení nákladů souvisejících s pořízením DM z § 55 V č. 410/2009. Na účtu 042 ÚJ eviduje náklady související s pořízením DM od okamžiku
rozhodnutí orgánu obce o pořízení DM. Jako vedlejší pořizovací výdaje DM vede ÚJ i náklady na žádosti
a administrace dotace.Úroky z dlouhodobých úvěrů jsou provozním nákladem.
Majetek pořízený darem, nebo bezúplatně, majetek zjištěný jako inventarizační přebytek - reprodukční cenou.
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech.
028 pořizovací cena od 3.000,- Kč do 40.000,- Kč doba použitelnosti delší než 1 rok
022 pořizovací cena vyšší než 40.000,-Kč doba použitelnosti delší než 1 rok
018 pořizovací cena od 1.000,- Kč do 60.000,- Kč doba použitelnosti delší než 1 rok
90x hmotný majetek v pořizovací hodnotě 2.000,-Kč až 3.000,-Kč doba použitelnosti delší než 1 rok
Majetek hodnoty nižší jak 2.000,- Kč účtuje jednotka přímo do spotřeby, pouze ty věci, které mají použitelnost delší než jeden rok a nebo si to vyžaduje charakter věci, vede ÚJ v
operativní evidenci.
Zásoby - pořizovací cena včetně souvisejících nákladů.
Opravné položky:ÚJ vytváří opravné položky k pohledávkám vždy k 31.12 daného účetního období
Odpisový plán:ÚJ provádí účetní odpisy, o účetních odpisech je účtováno ročně
Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby nebyly realizovány v cizí měně.
Peněžní fondy jsou účtovány výsledkově.
Časové rozlišení:ÚJ časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnotě do 10.000,- Kč za položku a dále pravidelně se opakující platby.
Rovněž služby dodávané v následujícím roce vztahující se k činnosti roku běžného nejsou časově rozlišovány.
Reálná hodnota:
Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji, účtování na podrozvaze a účtování o rezervách je jen v případě dosažení hranice významnosti,
 kterou účetní jednotka stanovila ve výši 500 tis. Kč.

14Strana 1 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 10



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 19 629 374,99 19 010 366,82
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 321 884,58 283 558,14

       3. Vyřazené pohledávky 905 169 858,00 169 858,00

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 19 137 632,41 18 556 950,68

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 134 628,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 134 628,00 0,00

       6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 1 171 689,49 1 171 689,49
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 1 171 689,49 1 171 689,49

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 1 500 000,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 1 500 000,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 1 171 689,49 1 171 689,49
       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 1 171 689,49 1 171 689,49

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

14Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 11



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 21 264 002,99 19 010 366,82

14Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 12



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.

14Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 13



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

K 31.12.2024 nemá úč.jednotka podaný návrh na vklad do KN, který by k datu uzávěrky nebyl proveden.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

0,00 KčHodnota:

14Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 14



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 930 746,00 930 746,28

14Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 15



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Netýká se naší účetní jednotky.

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00 m²

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00 Kč

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 m²Hodnota:

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 KčHodnota:

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Netýká se naší účetní jednotky.

Hodnota: 0,00 Kč

14Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 16



K položce ČástkaDoplňující informace

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

(021) TZ KD+ÚM (rekonstrukce kotlů), pekařství 1 286 435,00A.II.4.

(028) nákup DDHM (radiostanice hasiči, reprosoustava, kroje) 372 411,00A.II.6.

(042) práce Sportcentrum, rozšíření chodník.infrastruktury 14 812 089,00A.II.8.

(022) bezúpl.převod majetku hasiči, multilopata, traktor.vlečka 305 192,90A.II.4.

(388) dohada - úroky TV 193 222,00B.II.32.

K položce ČástkaDoplňující informace

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

(511) opravy: pekařství, bytovka, VO, Fabia 177 064,00A.I.8.

(662) úroky TV 568 514,00B.II.2.

(556) opr.položky PDO, stočné 10 662,00A.I.33.

(549) pojistky (INPOL) 148 644,00A.I.36.

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

14Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 17



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

G. Ostatní fondy
   G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 900 176,49
   G.II. Tvorba fondu 385 535,00
       1. Přebytky hospodaření z minulých let 285 535,00

       2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 100 000,00

       3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00

       4. Ostatní tvorba fondu 0,00

   G.III. Čerpání fondu 277 120,00
   G.IV. Konečný stav fondu 1 008 591,49

14Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 18



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 268 425 354,45 57 705 198,92 210 720 155,53 211 907 536,66

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 1 001 674,60 489 220,00 512 454,60 443 027,00

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 13 029 948,66 4 309 375,00 8 720 573,66 8 343 890,66

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 42 922 817,73 5 924 616,00 36 998 201,73 36 760 934,23

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 56 861 070,88 10 340 344,00 46 520 726,88 47 193 991,56

       G.5. Jiné inženýrské sítě 109 486 672,55 22 049 183,92 87 437 488,63 88 648 144,63

       G.6. Ostatní stavby 45 123 170,03 14 592 460,00 30 530 710,03 30 517 548,58

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 19 735 882,16 0,00 19 735 882,16 19 586 848,44

       H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.2. Lesní pozemky 218 443,72 0,00 218 443,72 218 443,72

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 4 338 143,57 0,00 4 338 143,57 4 338 143,57

       H.4. Zastavěná plocha 9 015 324,79 0,00 9 015 324,79 8 938 263,14

       H.5. Ostatní pozemky 6 163 970,08 0,00 6 163 970,08 6 091 998,01

14Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 19



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

14Strana 11 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 20



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

14Strana 12 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 21



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

14Strana 13 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 22



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

14Strana 14 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 23



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti:

Městys Velké Němčice; IČO 00283690; Městečko 85, Velké Němčice, 691 63

Za období: 12/2024

Právní forma:

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 27.1.2025

FIN 2-12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 6 400 000,00 7 480 000,00 7 964 490,44Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 106,48

1112 550 000,00 550 000,00 580 878,18Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 105,61

1113 1 500 000,00 1 801 700,00 1 801 674,16Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 100,00

1121 11 000 000,00 9 800 000,00 11 233 050,99Příjem z daně z příjmů právnických osob 114,62

1122 366 500,00 366 500,00 366 320,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně

99,95

1211 19 500 000,00 20 600 000,00 22 334 980,62Příjem z daně z přidané hodnoty 108,42

1334 30 000,00 70 000,00 43 529,50Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu 62,19

1335 5 000,00 5 000,00 0,00Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 0,00

1341 35 000,00 35 000,00 32 200,00Příjem z poplatku ze psů 92,00

1343 50 000,00 48 300,00 47 800,00Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 98,96

1345 1 250 000,00 1 250 000,00 1 245 767,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 99,66

1356 373 000,00 391 000,00 390 614,00Příjem z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické práce 99,90

1361 30 000,00 36 400,00 34 930,00Příjem ze správních poplatků 95,96

1381 275 000,00 93 600,00 93 539,79Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických
her za zdaňovací období do roku 2023 99,94

1382 900,00 900,00 26,51Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu
z výherních hracích přístrojů 2,95

1386 0,00 270 000,00 264 651,14Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her
neprovozovaných prostřednictvím internetu 98,02

1387 0,00 135 000,00 129 640,26Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím
internetu 96,03

1511 3 000 000,00 3 600 000,00 4 444 753,86Příjem z daně z nemovitých věcí 123,47

4111 0,00 80 000,00 80 000,00Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního
rozpočtu 100,00

4112 741 100,00 741 100,00 741 100,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 100,00

4116 0,00 134 628,00 0,00Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00

4122 0,00 236 000,00 236 000,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100,00

45 106 500,00Bez paragrafu 47 725 128,00 52 065 946,45 109,10XXXX

1012 2131 565 000,00 656 000,00 655 368,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 99,90

565 000,00Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 656 000,00 655 368,00 99,901012 XXXX

1069 2212 10 000,00 5 000,00 0,00Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 0,00

10 000,00Ostatní správa v zemědělství 5 000,00 0,00 0,001069 XXXX

2169 2212 1 000,00 1 000,00 0,00Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 0,00

1 000,00Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách 1 000,00 0,00 0,002169 XXXX

2219 2112 1 000,00 1 000,00 50,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 5,00

1 000,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 000,00 50,00 5,002219 XXXX

2321 2111 2 420 000,00 2 561 000,00 2 544 907,80Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 99,37

20Strana 1 /

Závěrečný účet za rok 2024 strana 24



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

2321 2324 20 000,00 10 000,00 109,03Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1,09

2 440 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 571 000,00 2 545 016,83 98,992321 XXXX

3313 2111 3 000,00 3 000,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

3313 2132 1 000,00 1 000,00 0,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 0,00

4 000,00Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování
audiovizuálních archiválií 4 000,00 0,00 0,003313 XXXX

3314 2111 1 000,00 1 000,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

1 000,00Činnosti knihovnické 1 000,00 0,00 0,003314 XXXX

3319 2111 5 000,00 5 000,00 1 294,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 25,88

3319 2112 1 000,00 1 000,00 800,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 80,00

3319 2324 3 000,00 3 000,00 0,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

9 000,00Ostatní záležitosti kultury 9 000,00 2 094,00 23,273319 XXXX

3341 2111 300 000,00 369 000,00 277 492,44Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 75,20

300 000,00Rozhlas a televize 369 000,00 277 492,44 75,203341 XXXX

3392 2111 6 000,00 6 000,00 1 455,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 24,25

3392 2132 200 000,00 200 000,00 180 890,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 90,45

3392 2324 30 000,00 30 000,00 0,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

236 000,00Zájmová činnost v kultuře 236 000,00 182 345,00 77,263392 XXXX

3412 2111 5 000,00 5 000,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

3412 2324 1 000,00 1 000,00 0,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

6 000,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 6 000,00 0,00 0,003412 XXXX

3419 2111 0,00 7 000,00 6 776,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 96,80

0,00Ostatní sportovní činnost 7 000,00 6 776,00 96,803419 XXXX

3612 2111 40 000,00 40 000,00 29 989,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 74,97

3612 2132 424 000,00 424 000,00 423 582,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 99,90

3612 2324 10 000,00 10 000,00 0,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

474 000,00Bytové hospodářství 474 000,00 453 571,00 95,693612 XXXX

3613 2111 200 000,00 205 000,00 202 009,40Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 98,54

3613 2132 300 000,00 300 000,00 296 898,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 98,97

3613 2324 10 000,00 5 000,00 0,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

510 000,00Nebytové hospodářství 510 000,00 498 907,40 97,823613 XXXX

3631 2324 20 000,00 20 000,00 0,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

20 000,00Veřejné osvětlení 20 000,00 0,00 0,003631 XXXX

3632 2111 2 000,00 2 000,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

3632 2139 10 000,00 10 000,00 1 236,00Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 12,36

12 000,00Pohřebnictví 12 000,00 1 236,00 10,303632 XXXX

3639 2111 2 000,00 0,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

3639 2119 33 000,00 50 000,00 49 005,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 98,01

3639 2132 8 000,00 16 000,00 7 675,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 47,97

3639 2324 1 000,00 1 000,00 0,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

3639 3111 42 000,00 57 000,00 16 200,00Příjem z prodeje pozemků 28,42

3639 3112 10 000,00 0,00 0,00Příjem z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,00

96 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 124 000,00 72 880,00 58,773639 XXXX

3723 2111 120 000,00 134 500,00 126 709,27Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 94,21

3723 2119 1 000,00 500,00 0,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00

121 000,00Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních 135 000,00 126 709,27 93,863723 XXXX

3725 2111 535 000,00 535 000,00 499 758,61Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 93,41

535 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 535 000,00 499 758,61 93,413725 XXXX

3745 2111 9 000,00 17 000,00 15 488,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 91,11

3745 2324 1 000,00 1 000,00 0,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

10 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 18 000,00 15 488,00 86,043745 XXXX

4334 2111 15 000,00 15 000,00 14 762,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 98,41

15 000,00Pečovatelská služba pro rodinu a děti 15 000,00 14 762,00 98,414334 XXXX

5512 2111 2 000,00 2 000,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

5512 2310 1 000,00 1 000,00 0,00Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého
neinvestičního majetku 0,00

5512 2324 10 000,00 10 000,00 0,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

13 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 13 000,00 0,00 0,005512 XXXX

6171 2111 1 000,00 1 000,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

6171 2132 2 000,00 2 000,00 1 300,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 65,00

6171 2212 2 000,00 2 000,00 0,00Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 0,00

20Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 25



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6171 2321 1 000,00 1 000,00 0,00Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00

6171 2322 10 000,00 8 000,00 0,00Příjem z pojistných plnění 0,00

6171 2324 13 000,00 13 000,00 0,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

6171 2329 1 000,00 1 000,00 0,00Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00

30 000,00Činnost místní správy 28 000,00 1 300,00 4,646171 XXXX

6310 2141 1 001 000,00 2 530 000,00 2 482 739,33Příjem z úroků 98,13

1 001 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 530 000,00 2 482 739,33 98,136310 XXXX

6330 4134 0,00 0,00 605 535,00Převody z rozpočtových účtů 0,00

6330 4138 0,00 0,00 120 000,00Převody z vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 725 535,00 0,006330 XXXX

108,2556 005 128,0051 516 500,00Celkem 60 627 975,33

20Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 26



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1014 5139 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

1014 5169 4 000,00 4 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

5 000,00Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin
a zvláštní veterinární péče 5 000,00 0,00 0,001014 XXXX

2143 5137 1 000,00 1 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

2143 5169 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

2143 5171 5 000,00 5 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

7 000,00Cestovní ruch 7 000,00 0,00 0,002143 XXXX

2212 5139 30 000,00 30 000,00 29 856,92Nákup materiálu jinde nezařazený 99,52

2212 5141 500,00 500,00 0,00Úroky vlastní 0,00

2212 5169 40 000,00 40 000,00 15 900,00Nákup ostatních služeb 39,75

2212 5171 1 000 000,00 930 000,00 99 141,35Opravy a udržování 10,66

2212 5365 500,00 500,00 0,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00

2212 6121 10 000,00 10 000,00 0,00Stavby 0,00

2212 6122 0,00 70 000,00 64 359,90Stroje, přístroje a zařízení 91,94

1 081 000,00Silnice 1 081 000,00 209 258,17 19,362212 XXXX

2219 5137 15 000,00 15 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

2219 5139 70 000,00 90 000,00 79 577,09Nákup materiálu jinde nezařazený 88,42

2219 5156 15 000,00 15 000,00 6 200,00Pohonné hmoty a maziva 41,33

2219 5163 2 000,00 2 000,00 1 848,00Služby peněžních ústavů 92,40

2219 5169 30 000,00 30 000,00 4 000,00Nákup ostatních služeb 13,33

2219 5171 50 000,00 100 000,00 72 944,21Opravy a udržování 72,94

2219 5175 3 000,00 3 000,00 0,00Pohoštění 0,00

2219 5362 1 000,00 1 000,00 0,00Platby daní státnímu rozpočtu 0,00

2219 6121 9 900 000,00 9 580 000,00 2 509 586,21Stavby 26,20

2219 6122 1 000,00 1 000,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení 0,00

10 087 000,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 9 837 000,00 2 674 155,51 27,182219 XXXX

2221 5137 5 000,00 5 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

2221 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2221 5169 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

2221 5171 5 000,00 5 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

2221 5365 1 000,00 1 000,00 0,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00

2221 6121 0,00 250 000,00 244 541,41Stavby 97,82

21 000,00Provoz veřejné silniční dopravy 271 000,00 244 541,41 90,242221 XXXX

2229 5137 5 000,00 5 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

2229 5139 45 000,00 45 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

50 000,00Ostatní záležitosti v silniční dopravě 50 000,00 0,00 0,002229 XXXX

2292 5323 182 500,00 182 500,00 182 500,00Neinvestiční transfery krajům 100,00

182 500,00Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 182 500,00 182 500,00 100,002292 XXXX

2310 5169 19 000,00 19 000,00 11 312,00Nákup ostatních služeb 59,54

2310 6201 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup akcií 0,00

20 000,00Pitná voda 20 000,00 11 312,00 56,562310 XXXX

2321 5011 570 000,00 570 000,00 504 641,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 88,53

2321 5031 110 000,00 125 000,00 122 560,55Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 98,05

2321 5032 50 000,00 50 000,00 44 479,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 88,96

2321 5038 5 000,00 5 000,00 2 067,90Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 41,36

2321 5131 5 000,00 5 000,00 155,00Potraviny 3,10

2321 5132 8 000,00 8 000,00 7 183,04Ochranné pomůcky 89,79

2321 5133 1 000,00 2 000,00 1 570,00Léky a zdravotnický materiál 78,50

2321 5137 50 000,00 19 000,00 4 920,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 25,89

2321 5139 80 000,00 80 000,00 68 471,47Nákup materiálu jinde nezařazený 85,59

2321 5151 10 000,00 10 000,00 2 028,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 20,28

2321 5154 600 000,00 611 000,00 610 774,59Elektrická energie 99,96

2321 5161 10 000,00 10 000,00 8 485,60Poštovní služby 84,86

2321 5162 10 000,00 10 000,00 8 083,76Služby elektronických komunikací 80,84

2321 5167 3 000,00 3 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

2321 5168 5 000,00 5 000,00 1 331,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 26,62

2321 5169 550 000,00 895 000,00 726 490,81Nákup ostatních služeb 81,17

2321 5171 800 000,00 540 000,00 199 775,66Opravy a udržování 37,00

20Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 27



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

2321 5179 1 000,00 1 000,00 0,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00

2321 5362 1 000,00 1 000,00 0,00Platby daní státnímu rozpočtu 0,00

2321 5363 1 000,00 61 000,00 60 000,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům 98,36

2321 5365 20 000,00 20 000,00 12 797,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 63,99

2321 5499 18 000,00 18 000,00 12 000,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 66,67

2321 5909 1 000,00 1 000,00 0,00Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00

2321 6121 1 201 000,00 1 201 000,00 91 960,00Stavby 7,66

4 110 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 4 251 000,00 2 489 774,38 58,572321 XXXX

2333 5169 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

10 000,00Úpravy drobných vodních toků 10 000,00 0,00 0,002333 XXXX

2341 6121 300 000,00 300 000,00 0,00Stavby 0,00

300 000,00Vodní díla v zemědělské krajině 300 000,00 0,00 0,002341 XXXX

3111 5166 1 000,00 1 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

3111 5169 20 000,00 25 000,00 24 751,04Nákup ostatních služeb 99,00

3111 5171 300 000,00 285 000,00 326,00Opravy a udržování 0,11

3111 5331 910 000,00 920 000,00 920 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

3111 6121 1 000,00 1 000,00 0,00Stavby 0,00

1 232 000,00Mateřské školy 1 232 000,00 945 077,04 76,713111 XXXX

3113 5166 1 000,00 500,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

3113 5169 10 000,00 10 500,00 10 151,00Nákup ostatních služeb 96,68

3113 5171 30 000,00 30 000,00 30 000,00Opravy a udržování 100,00

3113 5175 1 000,00 1 000,00 0,00Pohoštění 0,00

3113 5331 3 993 000,00 3 993 000,00 3 093 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 77,46

3113 6121 3 800 000,00 3 800 000,00 27 830,00Stavby 0,73

7 835 000,00Základní školy 7 835 000,00 3 160 981,00 40,343113 XXXX

3141 5166 1 000,00 1 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

3141 5169 10 000,00 10 000,00 2 341,00Nákup ostatních služeb 23,41

3141 5171 0,00 70 000,00 70 000,00Opravy a udržování 100,00

3141 5331 1 074 000,00 1 074 000,00 1 074 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

3141 6121 1 500 000,00 1 430 000,00 27 830,00Stavby 1,95

2 585 000,00Školní stravování 2 585 000,00 1 174 171,00 45,423141 XXXX

3313 5021 1 000,00 1 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3313 5137 0,00 12 700,00 12 665,75Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,73

3313 5139 0,00 5 000,00 4 015,75Nákup materiálu jinde nezařazený 80,32

3313 5153 30 000,00 30 000,00 29 655,00Plyn 98,85

3313 5154 30 000,00 30 000,00 25 011,00Elektrická energie 83,37

3313 5169 9 000,00 4 000,00 1 706,00Nákup ostatních služeb 42,65

3313 5171 20 000,00 7 300,00 6 850,00Opravy a udržování 93,84

90 000,00Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování
audiovizuálních archiválií 90 000,00 79 903,50 88,783313 XXXX

3314 5021 69 000,00 69 000,00 60 000,00Ostatní osobní výdaje 86,96

3314 5031 5 000,00 5 000,00 0,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 0,00

3314 5032 2 000,00 2 000,00 0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00

3314 5038 1 000,00 1 000,00 0,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 0,00

3314 5136 60 000,00 60 000,00 42 520,83Knihy a obdobné listinné informační prostředky 70,87

3314 5137 5 000,00 5 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3314 5139 5 000,00 5 000,00 1 641,97Nákup materiálu jinde nezařazený 32,84

3314 5168 5 000,00 5 000,00 2 420,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 48,40

3314 5169 5 000,00 6 500,00 6 050,00Nákup ostatních služeb 93,08

3314 5171 5 000,00 3 500,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3314 5172 1 000,00 1 000,00 0,00Podlimitní programové vybavení 0,00

163 000,00Činnosti knihovnické 163 000,00 112 632,80 69,103314 XXXX

3319 5021 5 000,00 5 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3319 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3319 5154 25 000,00 25 000,00 24 622,70Elektrická energie 98,49

3319 5167 2 000,00 2 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

3319 5169 40 000,00 40 000,00 28 199,89Nákup ostatních služeb 70,50

3319 5171 30 000,00 30 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3319 5175 1 000,00 1 000,00 0,00Pohoštění 0,00

3319 5194 1 000,00 1 000,00 0,00Výdaje na věcné dary 0,00

3319 5365 1 000,00 1 000,00 0,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00

20Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 28



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

115 000,00Ostatní záležitosti kultury 115 000,00 52 822,59 45,933319 XXXX

3322 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3322 5151 1 000,00 1 000,00 69,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 6,90

3322 5153 5 000,00 5 500,00 5 241,19Plyn 95,29

3322 5154 20 000,00 19 500,00 17 790,00Elektrická energie 91,23

3322 5169 1 500 000,00 1 500 000,00 223 943,50Nákup ostatních služeb 14,93

3322 5171 50 000,00 50 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3322 5175 5 000,00 5 000,00 0,00Pohoštění 0,00

3322 6121 100 000,00 100 000,00 0,00Stavby 0,00

1 691 000,00Zachování a obnova kulturních památek 1 691 000,00 247 043,69 14,613322 XXXX

3326 5137 1 000,00 1 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3326 5139 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3326 5169 6 000,00 6 000,00 4 840,00Nákup ostatních služeb 80,67

3326 5171 195 000,00 309 628,00 0,00Opravy a udržování 0,00

203 000,00Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního,
národního a historického povědomí 317 628,00 4 840,00 1,523326 XXXX

3330 5223 100 000,00 100 000,00 100 000,00Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 100,00

100 000,00Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 100 000,00 100 000,00 100,003330 XXXX

3341 5041 20 000,00 20 000,00 17 503,01Odměny za užití duševního vlastnictví 87,52

3341 5137 20 000,00 20 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3341 5139 3 000,00 3 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3341 5154 25 000,00 48 000,00 26 206,90Elektrická energie 54,60

3341 5169 230 000,00 238 000,00 210 782,00Nákup ostatních služeb 88,56

3341 5171 27 000,00 37 000,00 30 623,70Opravy a udržování 82,77

3341 6121 1 000,00 1 000,00 0,00Stavby 0,00

3341 6122 1 000,00 1 000,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení 0,00

3341 6125 1 000,00 1 000,00 0,00Informační a komunikační technologie 0,00

328 000,00Rozhlas a televize 369 000,00 285 115,61 77,273341 XXXX

3349 5021 12 000,00 12 000,00 12 000,00Ostatní osobní výdaje 100,00

12 000,00Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 12 000,00 12 000,00 100,003349 XXXX

3392 5011 370 000,00 368 000,00 341 360,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 92,76

3392 5021 10 000,00 5 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3392 5031 80 000,00 85 000,00 84 657,69Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 99,60

3392 5032 30 000,00 31 000,00 30 723,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99,11

3392 5038 3 000,00 3 000,00 1 167,53Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 38,92

3392 5132 3 000,00 6 000,00 5 161,17Ochranné pomůcky 86,02

3392 5137 10 000,00 20 000,00 17 227,10Drobný dlouhodobý hmotný majetek 86,14

3392 5139 50 000,00 60 000,00 52 064,91Nákup materiálu jinde nezařazený 86,77

3392 5151 20 000,00 20 000,00 13 368,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 66,84

3392 5153 300 000,00 288 000,00 153 278,50Plyn 53,22

3392 5154 200 000,00 200 000,00 60 436,94Elektrická energie 30,22

3392 5167 1 000,00 1 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

3392 5169 2 000 000,00 1 390 000,00 399 307,20Nákup ostatních služeb 28,73

3392 5171 500 000,00 500 000,00 80 979,00Opravy a udržování 16,20

3392 5499 14 000,00 14 000,00 12 000,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 85,71

3392 6121 50 000,00 650 000,00 508 235,00Stavby 78,19

3392 6122 1 000,00 1 000,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení 0,00

3 642 000,00Zájmová činnost v kultuře 3 642 000,00 1 759 966,04 48,323392 XXXX

3399 5021 5 000,00 5 000,00 4 200,00Ostatní osobní výdaje 84,00

3399 5137 10 000,00 275 000,00 272 600,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,13

3399 5139 15 000,00 83 000,00 73 760,16Nákup materiálu jinde nezařazený 88,87

3399 5169 5 000,00 5 000,00 3 280,00Nákup ostatních služeb 65,60

3399 5175 20 000,00 20 000,00 14 177,00Pohoštění 70,89

3399 5194 10 000,00 10 000,00 7 483,00Výdaje na věcné dary 74,83

3399 5365 1 000,00 1 000,00 100,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 10,00

3399 5492 100 000,00 85 000,00 65 000,00Dary fyzickým osobám 76,47

166 000,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 484 000,00 440 600,16 91,033399 XXXX

3412 5137 5 000,00 5 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3412 5139 5 000,00 5 000,00 3 993,00Nákup materiálu jinde nezařazený 79,86

3412 5151 2 000,00 2 000,00 633,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 31,65

3412 5154 5 000,00 5 000,00 0,00Elektrická energie 0,00

20Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 29



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3412 5169 20 000,00 190 000,00 2 990,00Nákup ostatních služeb 1,57

3412 5171 500 000,00 500 000,00 29 567,00Opravy a udržování 5,91

3412 5175 0,00 15 000,00 8 118,00Pohoštění 54,12

3412 6121 52 001 000,00 50 546 000,00 33 596 173,27Stavby 66,47

52 538 000,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 51 268 000,00 33 641 474,27 65,623412 XXXX

3419 5169 5 000,00 12 000,00 6 776,00Nákup ostatních služeb 56,47

3419 5222 250 000,00 250 000,00 236 600,00Neinvestiční transfery spolkům 94,64

255 000,00Ostatní sportovní činnost 262 000,00 243 376,00 92,893419 XXXX

3421 5137 30 000,00 30 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3421 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3421 5169 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3421 5171 50 000,00 50 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3421 6121 10 000,00 10 000,00 0,00Stavby 0,00

100 000,00Využití volného času dětí a mládeže 100 000,00 0,00 0,003421 XXXX

3429 5222 250 000,00 250 000,00 225 040,00Neinvestiční transfery spolkům 90,02

250 000,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 250 000,00 225 040,00 90,023429 XXXX

3512 6313 1 000,00 1 000,00 0,00Investiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým osobám 0,00

1 000,00Stomatologická péče 1 000,00 0,00 0,003512 XXXX

3612 5137 5 000,00 1 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3612 5139 5 000,00 6 000,00 4 492,49Nákup materiálu jinde nezařazený 74,87

3612 5151 40 000,00 38 000,00 37 104,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 97,64

3612 5154 10 000,00 8 000,00 7 308,40Elektrická energie 91,36

3612 5169 10 000,00 11 000,00 10 951,04Nákup ostatních služeb 99,55

3612 5171 50 000,00 126 000,00 125 114,00Opravy a udržování 99,30

3612 6121 50 000,00 50 000,00 45 683,60Stavby 91,37

170 000,00Bytové hospodářství 240 000,00 230 653,53 96,113612 XXXX

3613 5137 5 000,00 5 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3613 5139 10 000,00 10 000,00 3 749,98Nákup materiálu jinde nezařazený 37,50

3613 5151 10 000,00 15 000,00 14 639,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 97,59

3613 5153 25 000,00 25 000,00 11 372,05Plyn 45,49

3613 5154 200 000,00 195 000,00 185 273,70Elektrická energie 95,01

3613 5164 50 000,00 50 000,00 46 357,00Nájemné 92,71

3613 5169 30 000,00 30 000,00 19 150,00Nákup ostatních služeb 63,83

3613 5171 100 000,00 200 000,00 82 923,00Opravy a udržování 41,46

3613 6121 50 000,00 360 000,00 269 965,50Stavby 74,99

480 000,00Nebytové hospodářství 890 000,00 633 430,23 71,173613 XXXX

3631 5137 8 000,00 8 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3631 5139 2 000,00 2 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3631 5154 400 000,00 400 000,00 390 383,03Elektrická energie 97,60

3631 5164 13 000,00 13 000,00 12 100,00Nájemné 93,08

3631 5169 47 000,00 47 000,00 46 713,00Nákup ostatních služeb 99,39

3631 5171 140 000,00 140 000,00 101 248,00Opravy a udržování 72,32

3631 6121 2 000 000,00 2 700 000,00 32 670,00Stavby 1,21

2 610 000,00Veřejné osvětlení 3 310 000,00 583 114,03 17,623631 XXXX

3632 5139 10 000,00 10 000,00 3 806,00Nákup materiálu jinde nezařazený 38,06

3632 5151 8 000,00 8 000,00 5 276,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 65,95

3632 5154 10 000,00 10 000,00 7 785,82Elektrická energie 77,86

3632 5169 15 000,00 15 000,00 13 534,00Nákup ostatních služeb 90,23

3632 5171 200 000,00 200 000,00 2 839,00Opravy a udržování 1,42

243 000,00Pohřebnictví 243 000,00 33 240,82 13,683632 XXXX

3633 5169 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3633 6121 400 000,00 50 000,00 0,00Stavby 0,00

401 000,00Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 51 000,00 0,00 0,003633 XXXX

3635 5169 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3635 6119 1 000,00 1 000,00 0,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00

11 000,00Územní plánování 11 000,00 0,00 0,003635 XXXX

3636 5166 1 000,00 401 000,00 398 755,50Konzultační, poradenské a právní služby 99,44

3636 5169 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3636 5179 30 000,00 30 000,00 28 096,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 93,65

3636 5329 50 000,00 50 000,00 49 800,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 99,60

86 000,00Územní rozvoj 486 000,00 476 651,50 98,083636 XXXX

3639 5122 10 000,00 10 000,00 2 000,00Podlimitní věcná břemena 20,00

20Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 30



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3639 5166 5 000,00 5 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

3639 5169 80 000,00 30 000,00 3 500,00Nákup ostatních služeb 11,67

3639 5175 1 000,00 1 000,00 0,00Pohoštění 0,00

3639 5362 3 000,00 21 000,00 8 416,00Platby daní státnímu rozpočtu 40,08

3639 5909 50 000,00 50 000,00 0,00Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00

3639 6121 1 000,00 1 000,00 0,00Stavby 0,00

3639 6130 500 000,00 2 000 000,00 103 800,00Pozemky 5,19

650 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 118 000,00 117 716,00 5,563639 XXXX

3721 5169 200 000,00 200 000,00 91 258,20Nákup ostatních služeb 45,63

200 000,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů 200 000,00 91 258,20 45,633721 XXXX

3722 5021 1 000,00 1 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3722 5031 1 000,00 1 000,00 0,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 0,00

3722 5032 1 000,00 1 000,00 0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00

3722 5137 1 000,00 1 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3722 5139 25 000,00 25 000,00 19 139,78Nákup materiálu jinde nezařazený 76,56

3722 5169 1 700 000,00 1 700 000,00 1 096 915,84Nákup ostatních služeb 64,52

3722 6202 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup majetkových podílů 0,00

1 730 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 1 730 000,00 1 116 055,62 64,513722 XXXX

3723 5011 500 000,00 500 000,00 453 204,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 90,64

3723 5031 114 000,00 114 000,00 108 681,09Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 95,33

3723 5032 44 000,00 44 000,00 39 441,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 89,64

3723 5038 2 000,00 2 000,00 1 825,71Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 91,29

3723 5131 2 000,00 2 000,00 155,00Potraviny 7,75

3723 5132 8 000,00 8 000,00 6 043,58Ochranné pomůcky 75,54

3723 5137 30 000,00 30 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3723 5139 30 000,00 30 000,00 19 568,47Nákup materiálu jinde nezařazený 65,23

3723 5151 5 000,00 8 000,00 6 585,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 82,31

3723 5154 80 000,00 80 000,00 62 793,77Elektrická energie 78,49

3723 5162 3 000,00 3 000,00 2 515,92Služby elektronických komunikací 83,86

3723 5166 3 000,00 1 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

3723 5167 2 000,00 1 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

3723 5169 700 000,00 900 000,00 868 254,67Nákup ostatních služeb 96,47

3723 5171 100 000,00 100 000,00 25 410,00Opravy a udržování 25,41

3723 5179 1 000,00 1 000,00 0,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00

3723 5363 1 000,00 1 000,00 0,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00

3723 5499 18 000,00 18 000,00 12 000,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 66,67

1 643 000,00Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních 1 843 000,00 1 606 478,21 87,173723 XXXX

3725 5169 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

1 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 1 000,00 0,00 0,003725 XXXX

3726 5156 2 000,00 2 000,00 0,00Pohonné hmoty a maziva 0,00

3726 5163 1 000,00 1 000,00 597,00Služby peněžních ústavů 59,70

3726 5169 6 000,00 6 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3726 5171 1 000,00 1 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

10 000,00Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 10 000,00 597,00 5,973726 XXXX

3745 5011 700 000,00 940 000,00 797 427,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 84,83

3745 5021 5 000,00 5 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3745 5031 170 000,00 219 000,00 195 779,50Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 89,40

3745 5032 60 000,00 78 000,00 71 051,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 91,09

3745 5038 7 000,00 7 000,00 3 434,27Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 49,06

3745 5131 5 000,00 5 000,00 3 559,00Potraviny 71,18

3745 5132 15 000,00 20 000,00 16 887,79Ochranné pomůcky 84,44

3745 5133 1 000,00 1 000,00 0,00Léky a zdravotnický materiál 0,00

3745 5137 10 000,00 9 000,00 3 890,03Drobný dlouhodobý hmotný majetek 43,22

3745 5139 100 000,00 150 000,00 87 808,80Nákup materiálu jinde nezařazený 58,54

3745 5153 5 000,00 5 000,00 3 825,05Plyn 76,50

3745 5154 10 000,00 10 000,00 1 862,96Elektrická energie 18,63

3745 5156 200 000,00 200 000,00 124 541,00Pohonné hmoty a maziva 62,27

3745 5162 3 000,00 3 000,00 2 354,29Služby elektronických komunikací 78,48

3745 5163 3 000,00 5 000,00 4 870,00Služby peněžních ústavů 97,40

20Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 31



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3745 5167 5 000,00 5 000,00 3 872,00Služby školení a vzdělávání 77,44

3745 5169 800 000,00 850 000,00 824 973,25Nákup ostatních služeb 97,06

3745 5171 1 100 000,00 849 000,00 59 922,00Opravy a udržování 7,06

3745 5175 3 000,00 3 000,00 2 497,00Pohoštění 83,23

3745 5179 1 000,00 1 000,00 0,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00

3745 5192 1 000,00 1 000,00 1 000,00Poskytnuté náhrady 100,00

3745 5499 15 000,00 15 000,00 12 000,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 80,00

3745 6122 100 000,00 645 000,00 206 010,00Stroje, přístroje a zařízení 31,94

3745 6123 1 000,00 177 000,00 176 150,00Dopravní prostředky 99,52

3 320 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 4 203 000,00 2 603 714,94 61,953745 XXXX

3900 5492 10 000,00 10 000,00 0,00Dary fyzickým osobám 0,00

10 000,00Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 10 000,00 0,00 0,003900 XXXX

4329 5194 1 000,00 1 000,00 0,00Výdaje na věcné dary 0,00

4329 5492 4 000,00 4 000,00 4 000,00Dary fyzickým osobám 100,00

5 000,00Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 5 000,00 4 000,00 80,004329 XXXX

4334 5132 1 000,00 4 000,00 1 500,00Ochranné pomůcky 37,50

4334 5137 1 000,00 1 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

4334 5139 1 000,00 2 300,00 1 260,00Nákup materiálu jinde nezařazený 54,78

4334 5163 0,00 1 000,00 553,00Služby peněžních ústavů 55,30

4334 5171 10 000,00 4 700,00 0,00Opravy a udržování 0,00

4334 6122 1 000,00 1 000,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení 0,00

14 000,00Pečovatelská služba pro rodinu a děti 14 000,00 3 313,00 23,664334 XXXX

4359 5021 1 000,00 1 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

4359 5139 5 000,00 5 000,00 4 374,00Nákup materiálu jinde nezařazený 87,48

4359 5169 7 000,00 7 000,00 7 000,00Nákup ostatních služeb 100,00

4359 5175 80 000,00 80 000,00 66 144,38Pohoštění 82,68

4359 5223 1 000,00 1 000,00 0,00Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00

94 000,00Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 94 000,00 77 518,38 82,474359 XXXX

4379 5222 0,00 9 000,00 9 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

0,00Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 9 000,00 9 000,00 100,004379 XXXX

5212 5901 15 000,00 15 000,00 0,00Nespecifikované rezervy 0,00

15 000,00Ochrana obyvatelstva 15 000,00 0,00 0,005212 XXXX

5213 5133 8 000,00 8 000,00 0,00Léky a zdravotnický materiál 0,00

5213 5321 5 000,00 5 000,00 0,00Neinvestiční transfery obcím 0,00

5213 5903 45 000,00 45 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0,00

58 000,00Krizová opatření 58 000,00 0,00 0,005213 XXXX

5299 5229 0,00 200 000,00 200 000,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 100,00

0,00Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 200 000,00 200 000,00 100,005299 XXXX

5512 5019 10 000,00 10 000,00 0,00Ostatní platy 0,00

5512 5029 3 000,00 3 000,00 0,00Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 0,00

5512 5039 2 000,00 2 000,00 0,00Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00

5512 5131 2 000,00 2 000,00 155,00Potraviny 7,75

5512 5132 10 000,00 4 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00

5512 5133 0,00 6 100,00 6 090,00Léky a zdravotnický materiál 99,84

5512 5134 5 000,00 4 000,00 0,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 0,00

5512 5137 15 000,00 157 500,00 156 449,52Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,33

5512 5139 20 000,00 25 000,00 23 191,74Nákup materiálu jinde nezařazený 92,77

5512 5141 100,00 100,00 0,00Úroky vlastní 0,00

5512 5151 4 900,00 4 900,00 4 615,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 94,18

5512 5153 60 000,00 35 000,00 29 866,92Plyn 85,33

5512 5154 35 000,00 31 000,00 29 385,27Elektrická energie 94,79

5512 5156 25 000,00 41 000,00 30 722,00Pohonné hmoty a maziva 74,93

5512 5162 2 000,00 2 000,00 695,11Služby elektronických komunikací 34,76

5512 5163 31 000,00 32 000,00 31 497,00Služby peněžních ústavů 98,43

5512 5167 10 000,00 9 000,00 3 200,00Služby školení a vzdělávání 35,56

5512 5169 20 000,00 43 900,00 33 506,86Nákup ostatních služeb 76,33

5512 5171 20 000,00 21 500,00 21 262,73Opravy a udržování 98,90

5512 5173 10 000,00 10 000,00 10 000,00Cestovné 100,00

5512 5175 1 000,00 3 500,00 2 218,00Pohoštění 63,37

5512 5222 1 000,00 1 000,00 0,00Neinvestiční transfery spolkům 0,00

5512 5365 1 000,00 1 000,00 0,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00

5512 6121 1 000,00 1 000,00 0,00Stavby 0,00

20Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 32



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

5512 6123 1 000,00 1 000,00 0,00Dopravní prostředky 0,00

290 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 451 500,00 382 855,15 84,805512 XXXX

6112 5021 10 000,00 10 000,00 6 600,00Ostatní osobní výdaje 66,00

6112 5023 1 450 000,00 1 450 000,00 1 235 884,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 85,23

6112 5031 250 000,00 250 000,00 219 968,24Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 87,99

6112 5032 115 000,00 115 000,00 112 418,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 97,75

6112 5162 12 000,00 12 000,00 7 473,92Služby elektronických komunikací 62,28

6112 5167 3 000,00 3 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

6112 5173 5 000,00 5 000,00 0,00Cestovné 0,00

6112 5175 10 000,00 10 000,00 440,00Pohoštění 4,40

6112 5176 7 000,00 7 000,00 0,00Účastnické úplaty na konference 0,00

6112 5179 7 000,00 7 000,00 7 000,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 100,00

6112 5194 20 000,00 20 000,00 9 640,30Výdaje na věcné dary 48,20

6112 5492 5 000,00 5 000,00 0,00Dary fyzickým osobám 0,00

6112 5499 20 000,00 20 000,00 12 000,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 60,00

1 914 000,00Zastupitelstva obcí 1 914 000,00 1 611 424,46 84,196112 XXXX

6113 5175 20 000,00 0,00 0,00Pohoštění 0,00

20 000,00Zastupitelstva krajů 0,00 0,00 0,006113 XXXX

6115 5021 0,00 39 000,00 32 077,00Ostatní osobní výdaje 82,25

6115 5139 0,00 2 000,00 955,00Nákup materiálu jinde nezařazený 47,75

6115 5161 0,00 1 500,00 118,00Poštovní služby 7,87

6115 5169 0,00 2 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

6115 5175 0,00 4 500,00 3 360,00Pohoštění 74,67

0,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 49 000,00 36 510,00 74,516115 XXXX

6117 5021 0,00 26 000,00 24 616,00Ostatní osobní výdaje 94,68

6117 5139 0,00 1 000,00 228,00Nákup materiálu jinde nezařazený 22,80

6117 5161 0,00 2 000,00 458,00Poštovní služby 22,90

6117 5169 0,00 1 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

6117 5175 20 000,00 22 000,00 1 680,00Pohoštění 7,64

20 000,00Volby do Evropského parlamentu 52 000,00 26 982,00 51,896117 XXXX

6171 5011 1 900 000,00 1 900 000,00 1 782 329,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 93,81

6171 5021 30 000,00 30 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

6171 5031 470 000,00 470 000,00 447 227,93Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 95,15

6171 5032 200 000,00 200 000,00 162 306,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 81,15

6171 5038 10 000,00 10 000,00 7 545,59Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 75,46

6171 5123 1 000,00 1 000,00 0,00Podlimitní technické zhodnocení 0,00

6171 5133 1 000,00 1 000,00 0,00Léky a zdravotnický materiál 0,00

6171 5136 15 000,00 15 000,00 699,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 4,66

6171 5137 50 000,00 140 000,00 60 537,61Drobný dlouhodobý hmotný majetek 43,24

6171 5139 70 000,00 100 000,00 99 718,60Nákup materiálu jinde nezařazený 99,72

6171 5151 10 000,00 10 000,00 5 887,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 58,87

6171 5153 200 000,00 200 000,00 100 529,37Plyn 50,26

6171 5154 80 000,00 80 000,00 61 379,83Elektrická energie 76,72

6171 5156 30 000,00 30 000,00 23 767,00Pohonné hmoty a maziva 79,22

6171 5161 15 000,00 15 000,00 8 636,00Poštovní služby 57,57

6171 5162 30 000,00 30 000,00 28 704,38Služby elektronických komunikací 95,68

6171 5163 65 000,00 65 000,00 60 951,83Služby peněžních ústavů 93,77

6171 5166 270 000,00 270 000,00 269 882,80Konzultační, poradenské a právní služby 99,96

6171 5167 20 000,00 20 000,00 12 930,00Služby školení a vzdělávání 64,65

6171 5168 250 000,00 290 000,00 216 007,28Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 74,49

6171 5169 300 000,00 379 000,00 347 682,55Nákup ostatních služeb 91,74

6171 5171 300 000,00 300 000,00 56 022,47Opravy a udržování 18,67

6171 5172 5 000,00 5 000,00 0,00Podlimitní programové vybavení 0,00

6171 5173 3 000,00 3 000,00 0,00Cestovné 0,00

6171 5175 25 000,00 73 000,00 32 800,35Pohoštění 44,93

6171 5179 21 000,00 21 000,00 21 000,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 100,00

6171 5191 1 000,00 1 000,00 0,00Zaplacené sankce a odstupné 0,00

6171 5192 1 000,00 1 000,00 0,00Poskytnuté náhrady 0,00

6171 5194 14 000,00 36 000,00 35 660,00Výdaje na věcné dary 99,06

6171 5229 10 000,00 10 000,00 0,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 0,00

20Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 33



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6171 5321 225 000,00 225 000,00 219 932,00Neinvestiční transfery obcím 97,75

6171 5361 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup kolků 0,00

6171 5362 2 000,00 2 000,00 1 500,00Platby daní státnímu rozpočtu 75,00

6171 5363 15 000,00 15 000,00 0,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00

6171 5365 5 000,00 5 000,00 0,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00

6171 5492 2 000,00 2 000,00 0,00Dary fyzickým osobám 0,00

6171 5499 50 000,00 50 000,00 36 000,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 72,00

6171 5909 1 000,00 1 000,00 0,00Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00

6171 6121 500 000,00 1 115 000,00 508 234,00Stavby 45,58

6171 6122 1 000,00 1 000,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení 0,00

5 199 000,00Činnost místní správy 6 123 000,00 4 607 870,59 75,266171 XXXX

6221 5194 1 000,00 1 000,00 0,00Výdaje na věcné dary 0,00

6221 5223 19 000,00 19 000,00 0,00Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00

20 000,00Humanitární zahraniční pomoc přímá 20 000,00 0,00 0,006221 XXXX

6310 5163 20 000,00 20 000,00 11 098,00Služby peněžních ústavů 55,49

6310 5362 20 000,00 20 000,00 0,00Platby daní státnímu rozpočtu 0,00

40 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 40 000,00 11 098,00 27,746310 XXXX

6320 5163 170 000,00 170 000,00 141 563,00Služby peněžních ústavů 83,27

170 000,00Pojištění funkčně nespecifikované 170 000,00 141 563,00 83,276320 XXXX

6330 5342 0,00 0,00 285 535,00Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálnímu
fondu obcí a krajů 0,00

6330 5345 0,00 0,00 220 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

6330 5348 0,00 0,00 120 000,00Převody do vlastní pokladny 0,00

6330 5349 0,00 0,00 100 000,00Ostatní převody vlastním fondům 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 725 535,00 0,006330 XXXX

6399 5362 190 000,00 190 000,00 161 189,00Platby daní státnímu rozpočtu 84,84

6399 5365 366 500,00 366 500,00 366 320,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 99,95

556 500,00Ostatní finanční operace 556 500,00 527 509,00 94,796399 XXXX

6402 5364 5 500,00 5 500,00 5 310,00Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 96,55

5 500,00Finanční vypořádání 5 500,00 5 310,00 96,556402 XXXX

6409 5179 8 000,00 8 500,00 8 222,50Ostatní nákupy jinde nezařazené 96,74

8 000,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 8 500,00 8 222,50 96,746409 XXXX

57,47111 662 128,00107 173 500,00Celkem 64 168 206,33

20Strana 11 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 34



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 55 657 000,00 55 657 000,00 3 534 562,39 6,35

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 10 657 000,00 10 657 000,00 -6 465 437,61 -60,67

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 45 000 000,00 45 000 000,00 10 000 000,00 22,22

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 5 668,61 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 5 668,61 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 55 657 000,00 55 657 000,00 3 540 231,00 6,36

20Strana 12 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 35



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 44 365 400,00 46 533 400,00 51 008 846,45 109,62

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 6 358 000,00 8 223 000,00 7 820 293,88 95,10

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 52 000,00 57 000,00 16 200,00 28,42

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 741 100,00 1 191 728,00 1 782 635,00 149,58

Příjmy celkem 4050 51 516 500,00 56 005 128,00 60 627 975,33 108,25

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 725 535,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 236 000,00 236 000,00 100,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 605 535,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 120 000,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 51 516 500,00 56 005 128,00 59 902 440,33 106,96

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 34 685 500,00 36 603 128,00 25 755 177,44 70,36

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 72 488 000,00 75 059 000,00 38 413 028,89 51,18

Výdaje celkem 4240 107 173 500,00 111 662 128,00 64 168 206,33 57,47

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 725 535,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 230 000,00 230 000,00 219 932,00 95,62

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 182 500,00 182 500,00 182 500,00 100,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 50 000,00 50 000,00 49 800,00 99,60

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 285 535,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 220 000,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 120 000,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 100 000,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

20Strana 13 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 36



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 107 173 500,00 111 662 128,00 63 442 671,33 56,82

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -55 657 000,00 -55 657 000,00 -3 540 231,00 6,36

Třída 8 - Financování 4450 55 657 000,00 55 657 000,00 3 540 231,00 6,36

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 55 657 000,00 55 657 000,00 3 540 231,00 6,36
* konsolidační položky

20Strana 14 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 37



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 24 403 259,90 30 721 213,51 -6 317 953,61

Běžné účty fondů ÚSC 6020 900 176,49 1 008 591,49 -108 415,00

Běžné účty celkem 6030 25 303 436,39 31 729 805,00 -6 426 368,61

Pokladna 6040 35 726,00 74 795,00 -39 069,00

20Strana 15 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 38



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

20Strana 16 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 39



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení financování

Účelový znak

95 = 93 - 94

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

a b

Výsledek
od počátku roku

93

Paragraf
na straně

výdajů

c d

Položka
na straně

výdajů

Výsledek
od počátku roku

94

98008 5 310,0053646402

0,0098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 5 310,00 -5 310,00

98193 4111 48 000,00

98193 32 077,0050216115

98193 955,0051396115

98193 118,0051616115

98193 3 360,0051756115

48 000,0098193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra 36 510,00 11 490,00

98348 4111 32 000,00

98348 24 616,0050216117

98348 228,0051396117

98348 458,0051616117

98348 1 680,0051756117

32 000,0098348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p 26 982,00 5 018,00

20Strana 17 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 40



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná událost Paragraf Položka Nástroj Prostorová jednotka Výsledek od
počátku roku

03ca edb

02 2321 5139 6 696,00

02 5299 5229 200 000,00

02 5512 5156 3 088,00

02 5512 5175 2 218,00

20Strana 18 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 41



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

20Strana 19 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 42



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 20 / 20

Závěrečný účet za rok 2024 strana 43



'f@Ě_J-V_
®

společnost s ručením omezeným

Minská 73/13

616 00 Brno ČESKÁ REPUBLIKA
Oběh. rejstřík KS v Brně C 138430, IČ: 213 32 754

tel. +420 541 211 237

www. topauditing. cz
c-mail: audit@topauditing.cz

ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních předpisů vydaných
Komorou auditorů České republiky, podle § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
a podle ustanovení § 10 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon
č. 420/2004 Sb.) pro územní celek:

Městys Velké Němčíce, IČ: 00283690
za období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024

l. Všeobecné informace

Přezkoumání hospodaření jménem auditorské společnosti provedli zaměstnanci auditorské
společnosti Ing. Štěpán Gregor (auditor, oprávnění auditora KAČR 6. 2136) a Ing. Marcela
Gregorová. Orgán oprávněný jednat jménem územního celku byl zastoupen starostou Pavlem
Nápravníkem.

Auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření územního celku v souladu
s ustanovením § 4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, a s ustanovením § 2 písm. c) zákona
č. 93/2009 Sb., o auditorech, a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
na základě smlouvy uzavřené dne 19. 4. 2024. Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno
zpracováním požadavků potřebných pro provedení přezkoumání hospodaření dne 29. 8. 2024
(první kontrolní úkon).

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno dne 12. 9. 2024 (předběžná fáze přezkoumání)
a dne 31. 3. 2025 (finální fáze přezkoumání) v sídle územního celku, po předchozí přípravě
z předaných a veřejně dostupných podkladů v sídle auditora. Posledním kontrolním úkonem
při přezkoumání hospodaření před vydáním zprávy auditora bylo ověření výpočtu poměrových
ukazatelů (poslední kontrolní úkon), a to v den zpracování návrhu této zprávy.

II. Předmět přezkoumání hospodaření

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb. údaje
o ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
a to:

Závěrečný účet za rok 2024 strana 44



T(8)^_J-J
®

a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových
prostředků,

b) finanční operace, týkající se tvorby a použiti peněžních fondů,
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi

dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo
fyzickými osobami,

e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky

ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
g) vyúčtování a vypořádáni finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou
dále oblasti:

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných

orgánem dohledu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném zněni,

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
e) ručení za závazky fyzických a právnických osob,
f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
h) účetnictví vedené územním celkem,
i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru Jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky

podle právního předpisu upravujicího rozpočtovou odpovědnost.

lil. Hlediska přezkoumání hospodaření

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod II. této zprávy)
se ověřuje z hlediska:

a) dodržováni povinností stanovených zvláštními právními předpisy,
b) souladu hospodařeni s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití,
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokrývající výše uvedená hlediska
jsou uvedeny v příloze této zprávy.

Závěrečný účet za rok 2024 strana 45



R
AyE>OV(IMQ

®

IV. Definování odpovědností

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumáni a za jeho zobrazeni v účetních
a finančních výkazech, je odpovědný územní celek.

Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu
o výsledku přezkoumání hospodaření. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem
přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na územním celku nezávislí a splnili jsme i další
etické povinnosti vyplývajíc; z uvedených předpisů. Rovněž jsme splnili požadavky týkající se
řízeni kvality stanovené mezinárodním standardem pro řízení kvality ISQM 1.

Přezkoumání hospodařeni jsme provedli v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb.,
o auditorech, a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, auditorským
standardem č. 52 a dalšími relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů České republiky
a s ustanoveními §2, 3 a 10 zákona č. 420/2004 Sb. V souladu s těmito předpisy jsme povinni
dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání hospodaření tak, abychom získali
omezenou jistotu, zda je hospodařeni územního celku v souladu s hledisky přezkoumání
hospodaření (viz bod lil. této zprávy).

V. Rámcový rozsah prací

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření územního celku a vyjádření závěru zprávy
o výsledku přezkoumání hospodaření byly použity postupy ke shromáždění dostatečných
a vhodných důkazních informací. Tyto postupy se svým charakterem a načasováním liší
od postupů prováděných u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a mají menší rozsah a jsou
auditorem aplikovány na základě jeho odborného úsudku včetně vyhodnocení oblastí, v nichž je
u předmětu přezkoumání hospodaření pravděpodobný výskyt významných (materiálních) chyb
a nedostatků. Při vyhodnocování těchto oblastí auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém
územního celku. Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a významnost (materialitu)
jednotlivých skutečností. Míra jistoty získaná u přezkoumání hospodaření je tudíž významně nižší
než jistota, která by byla získána provedením zakázky poskytující přiměřenou jistotu.

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých pří přezkoumání hospodaření
územního celku je uvedeno v samostatné příloze, která je nedílnou součástí této zprávy. V rámci
přezkoumání hospodaření územního celku činil auditor i další kroky a využíval i další informace,
které nejsou součástí tohoto označení.

VI. Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření

A. Vyjádření k souladu hospodaření s hledisky přezkoumáni hospodaření

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodařeni územního celku jsme nezjistili
žádné skutečnosti, které by nás vedly k domněnce, že přezkoumávané hospodaření není
ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření
uvedenými v bodě lil. této zprávy.

Závěrečný účet za rok 2024 strana 46



TO^-Jt-VJ
AyBllTřUIMQ

®

B. Vyjádření ohledně chyb a nedostatků

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení § 10
odst, 7. písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své správě
o výsledku přezkoumáni hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny
chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu)
a jejich vztah k hospodaření územního celku jako celku.

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2024 nebyly zjištěny chyby
a nedostatky.

C. Upozornění na případná rizika

Při přezkoumání hospodaření územního celku jsme nezjistili rizika, která by mohla mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

D. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl zastaveného majetku
na celkovém majetku územního celku

Uzemní celek provedl propočet podílu pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku
a podílu zastaveného majetku na celkovém majetku v souladu s platnou metodikou. Při kontrole
ukazatelů jsme nezjistili nedostatky, jejich hodnoty jsou uvedeny následně.

Ukazatel

Podíl pohledávek na rozpočtu
Podíl závazků na rozpočtu
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku

Podíl v %
0,20
6,49
0,00

E. Vyjádření k poměru dluhu územního celku k poměru jeho příjmů za poslední čtyři
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok (vyjádřeni) o tom,
že dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky.
V opačném případě jsme povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr jeho příjmů,

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové
roky. Uzemní celek nemá dluhy ve smyslu zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové
odpovědnosti.

Závěrečný účet za rok 2024 strana 47



^f-Jt-V-1
Aiy©f)TřaM«3

Vil. Další informace

Návrh zprávy o přezkoumání hospodaření byl zpracován a projednán se zástupcem orgánu
oprávněným jednat jménem územního celku dne 4. 4. 2025 a byl této osobě ve stejný den předán.
K jejímu znění nebyly do data vydání této zprávy přijaty žádné připomínky.

V Brně dne 4. 4. 2025

Podpis auditor a:

l /

-1-

TOP AUDmi^G. s.ro/IC:^13 32 764
Min*káta/13,»lieOPBmo

TOPA^DITING, s. r. o.
Oprávnění Komory ai^diforů České republiky Ď. 631

Přílohy

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření
Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor ověřil

Závěrečný účet za rok 2024 strana 48



%£-
AM©OT№}©-

Označení všech dokladů a jiných materiálů
využitých při přezkoumání hospodařeni

městys Velké Něméice
31.12.2024

Rozpočet kontrolovaného subjektu
Rozpočtový výhled a usnesení o jeho projednání a schválení
Návrh rozpočtu včetně informace o jeho zveřejnění, doložení jeho zveřejnění
Usneseni o projednání návrhu rozpočtu a o jeho schválení orgány kontrolovaného subjektu
Schválený rozpočet včetně jeho rozpisu dle rozpoótové skladby
Informace o závazných ukazatelích pro zřízené příspěvkové organizace
Chronologický a věcný přehled rozpočtových opatření a úprav rozpočtu roku 2024
Závěrečný účet za minulé účetní období včetně informace o jeho zveřejněni
Pravidla tvorby a čerpání peněžních fondů, statuty fondů
Rozpis přírůstků a zůstatků fondů

Návrh závěreéného účtu kontrolovaného subjektu za rok 2024

Finanční vztahy k jiným rozpočtům
Přehled přijatých transferů členěných podle poskytovatelů
Přehled poskytnutých transferů členěných podle příjemce
Finanční vyprodání vybraných transferů
Dokumentace k vybraným transferům

Účetnictví a výkazy

Výkazy účetní závěrky sestavené k 31. 12. 2024
rozvaha

výkaz zisku a ztráty
Příloha k účetní závěrce

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M sestavený k 31. 12, 2024
Dokumentace k organizačnímu zajištění a způsobu provedení inventarizace majetku a závazků
Vyhodnocení provedených inventarizací
Inventurní soupisy ke všem analytickým účtům
Účtová osnova platná pro účetní období roku 2024
Hlavní kniha, analyticky členěná
Účetní deník za odobí od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024

Příjmové pokladní doklady za období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024
Výdajové pokladní doklady za období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024
Interní doklady za období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024
Přijaté faktury za období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024

Vydané faktury za období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024
Bankovní výpisy za období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024

Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Majetková evidence

Položkový seznam zařazeného a vyřazeného dlouhodobého majetku v roce 2024
Položkový seznam nedokončeného dlouhodobého majetku
Seznam zastaveného movitého i nemovitého majetku
Seznam majetku oceněného reálnou hodnotou včetně podkladů ke stanoveni reálné hodnoty

Závěrečný účet za rok 2024 strana 49



!'?»JhJ
A^mvw-^

Označení všech dokladů a jiných materiálů
využitých při přezkoumání hospodaření

městys Velké Němčíce
31.12.2024

Seznam bank a bankovních účtů

Bankovní výpisy prokazující zůstatky bankovních účtů k 31. 12. 2024

Pohledávky

Saldo pohledávek ke dni 31. 12. 2024
Podklady pro účtování předpisů vybraných pohledávek
Přehled prominutých pohledávek včetně rozhodnutí
Přehled odepsaných nebo postoupených pohledávek
Podklady pro tvorbu opravných položek k pohledávkám po splatnosti
Kniha vydaných faktur

Závazky

Saldo závazků ke dni 31. 12. 2024

Kniha došlých faktur

Mzdová rekapitulace za prosinec 2024 a za období leden až prosinec 2024
Vybrané dokumenty ze mzdové agendy
Daňová přiznání k dani z přidané hodnoty za rok 2024

Veřejné zakázky

Vnitřní předpis upravující oblast veřejných zakázek
Seznam veřejných zakázek ukončených v roce 2024

Dokumentace k vybraným veřejným zakázkám
P24V00000002

P24V00000005
P24V00000006

Zřizované organizace

Seznam příspěvkových organizací (PO) zřízených kontrolovaným subjektem
Výběr ze zřizovacích listin příspěvkových organizací zřízených kontrolovaným subjektem
Protokoly o schvalování účetní závěrky PO a rozhodnutí o vypořádání hospodářského výsledku

Závěrečný účet za rok 2024 strana 50



T^tJ-J
_A'y©OTBI>'l©

Označení všech dokladů a jiných materiálů
využitých při přezkoumání hospodaření

městys Velké Němčice
31. 12. 2024

Smlouvy

Seznam smluv uzavřených kontrolovaným subjektem platných ve sledovaném období
Výběr ze smluv o převodu majetku (kupní a směnné smlouvy)

Smlouvu o bezúplatném převodu ve č. BP 20/19 ze dne 12. 12. 2023
Smlouvu o bezúplatném převodu č. UZSVM/BBV/8837/2023-BBVM ze dne 15. 12. 2023
Kupní smlouva ze dne 11. 3. 2024

Kupní smlouva ze dne 13. 3. 2024

Smlouvu o bezúplatném převodu č. UZSVM/2646/2024-BBVM ze dne 6. 5. 2024
Smlouvu o bezúplatném převodu č. SML-00393-2024-4 ze dne 26. 6. 2024
Smlouvu o bezúplatném převodu č. UZSVM/BBV/5352/2024-BBVM ze dne 16. 8. 2024

Výběr ze smluv o dílo
Smlouva o dílo ze dne 2. 5. 2024
Smlouva o dílo ze dne 15. 8 .2024
Smlouva o dílo č. 1/2024 ze dne 5. 11. 2024

Výběr z nájemních smluv
Dodatek č. 4 ze dne 24. 1. 2024

Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání 17. 10. 2024
Smlouvy o zřízení bankovních účtů

Úvěrové smlouvy
Smlouvy o zřízení zástavního práva
Smlouvy o zřízení věcného břemene

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. SR 006/23 Ry
Smlouva o zřízení věcného břemene č. :HO-014330093296/001-MDP ze dne 10. 10. 2024

Pojistné smlouvy

Ostatní

Usnesení zastupitelstva územního celku
Usnesení rady územního celku

Zápisy z jednání kontrolního výboru
Zápisy z kontrol finančního výboru
Plán kontrolní činnosti a zápisy o provedených veřejnosprávních kontrolách
Seznam vnitřních předpisů kontrolovaného subjektu
Vnitřní předpisy vztahující se k vedení účetnictví, rozpočtové oblasti a finanční kontrole
Seznam použitých účelových znaků, ORG, ORJ, zkratek apod.
Zápisy ze škodní a likvidační komise za rok 2024

Záznamy o schválení, zveřejnění záměru k vybraným položkám prodaného a pronajatého majetl-
Výpočet poměrových ukazatelů

Závěrečný účet za rok 2024 strana 51



AMMTa^tQ
Přehled právních předpisů, jejichž soulad

s přezkoumávaným hospodařením auditor ověřit

městys Velké Němčíce
31.12.2024

Při provádění přezkoumání hospodaření Jsme posuzovali soulad hospodaření
kontrolovaného subjektu (dále jen "KS") zejména s následujícími právními předpisy,
popř. s Jejich vybranými ustanoveními:

- zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,
- vyhláškou č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení
plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků,
rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti,
- zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
- zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,
- zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy,
- vyhláškou č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,
-zákonem č. 23/2017 Sb., o rozpočtové odpovědnosti, ve znění pozdějších předpisů,
- zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími
prováděcimi právními předpisy:

- vyhláškou č. 410/2009 Sb„ kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,
- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních
jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích
na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech),
- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle
vyhlášky č. 410/2009 Sb.,

- vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků,
- zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, nebo zákonem č.
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
- zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s výjimkou
úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvi. právního předpisu
-zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpoótovém určení výnosů některých dani územním
samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve
znění pozdějších předpisů,

- nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách
a správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona č. 262/2006
Sb , zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

- sdělením Ministerstva vnitra č. 419/2023 Sb., o vyhlášeni výše základny pro výpočet odměn
členů zastupitelstev územních samosprávných celků podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů,

- zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů,

- vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých
vybraných účetních jednotek,

- zákonem č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje.

Závěrečný účet za rok 2024 strana 52



Závěrečný účet za rok 2024 strana 53



Městys Velké Němčíce, okres Břeclav, IC 00283690

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA
souhrnná zpráva o průběhu a výsledku inventarizace provedené ke dni

31. 12. 2024

l/ DODRŽENI PLÁNU INVENTUR

Pro zajištění provedení inventarizace byl starostou městyse dne 6. 12. 2024 vydán plán
inventur, který stanovil termíny pro provedení fyzických a dokladových inventur. Termíny
byly dodrženy.

V průběhu inventur nedošlo k pracovnímu úrazu.

Ústřední inventarizační komise tímto konstatuje, že veškeré inventury proběhly
v souladu s vydaným plánem mventur v termínech, které byly stanoveny starostou
městyse.

11 PROŠKOLENÍ ČLENŮ WVENTARIZAČNÍCH KOMISÍ

Proškolení členů inventarizačních komisí proběhlo v budově Úřadu městyse dne 16. 12.2024
v 15,00 hodin.

3/ PRŮBĚH INVENTUR

Inventarizační komise postupovaly v souladu s vyhláškou a vnitrní směrnicí o inventarizaci.
Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů inventarizačních komisí
byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.

V průběhu inventur nedošlo k pracovnímu úrazu.

4/ INVENTURNÍ SOUPISY

Fyzické a dokladové inventury provedly stanovené inventarizační komise, které zjistily
skutečné stavy majetku. Zároveň bylo provedeno porovnání skutečného stavu a stavu
zachyceného v účetnictví obce. Výsledky inventur byly zachyceny v celkem 35 inventumích
soupisech.

Seznam inventumích soupisů:

Inventurní

soupis

číslo
l

2

3

4

5

6

7

8

Inventarizační položka

018+078 Drobný dlouhodobý nehm.majetek+opr.
019+079 Ostatní dlouhodobý nehm. majetek+opr.
021+081 Stavby + Oprávky
022+088 Samostatné movité věci a soubory mov. věcí

028+088 Drobný dlouhodobý hmotný majetek+opr.
031 Pozemky

032 Kulturní předměty
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Zjištěny
inventarizační

rozdíl
o

o

o

o

o

o

o

o

Závěrečný účet za rok 2024 strana 54



Městys Velké Němčíce, okres Břeclav, IČ 00283690

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek
231 Základní běžný účet
236 Běžné účty fondů
244 Termínované vklady
261 + 262 Pokladna, Peníze na cestě

311 + 194 Odběratelé + Opr.položky
314 Poskytnuté provozní zálohy
315 +192 Jiné pohledávky + Opr. položky
321 Dodavatelé

324 Krátkodobé přijaté zálohy
331 Zaměstnanci, 336,337 Zúčtování s institucemi SZ
a ZP, 342 Jiné přímé daně, 378 Ost. krátkod.závazky
341 Daň z příjmů
343 Daň z přidané hodnoty
345,346,347,348 Závazky a pohledávky
349 Závazky k vybr.míst. vládním institucím
373,374 Krátkodobé zálohy
377 Ostatní krátkodobé pohledávky
388 Dohadné účty aktivní

389 Dohadné účty pasivní
401 Jmění účetní jednotky
403 Transfery na pořízení dlouhod. majetku
406 Oceňovací rozdíly

407 Jiné oceňovací rozdíly
419 Ostatní fondy

431 + 432 Výsledky hospodaření
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery
902+905+909+915+916+924+934+966+999
Podrozvahové účty

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

5/ KONTROLA HOSPODAŘENÍ S MAJETKEM OBCE A STAV POHLEDÁVEK

Inventarizační komise nezjistily žádné závady při skladování zásob, ani cizí majetek, který by
se nacházel v prostorách obecních budov či cizí majetek na pozemcích městy se.

Dále bylo zjištěno, že hmotný a nehmotný majetek je evidován prostřednictvím softwaru
KEO pro evidenci majetku.

Inventarizační komise neshledala žádné závady ve vedení evidence majetku. Inventární knihy
jsou vedené v elektronické podobě a zápisy jsou prováděny průběžně. Inventarizační komise
u opotřebeného a neopravitelného majetku sepsala návrh na vyřazení. Návrh bude předložen
Likvidační komisi ke schválení. Ostatní hmotný majetek je řádně užíván a nevykazuje
známky poškození či zanedbání údržby.

Závěrečný účet za rok 2024 strana 55



Městys Velké Němčíce, okres Břeclav, IČ 00283690

6/ INVENTARIZAČNÍ ROZDÍLY

Inventarizační komise prohlašuje, že nebyly zjištěny inventarizační rozdňy,
přebytky ani manka.

Ústřední inventarizační komise:

předseda: Nečas Pavel, Ing.

člen: Nápravník Pavel

člen: Krišpínová Simona

^
\ \

^
^^—^

Datum zpracování 31. 1.2025

Závěrečný účet za rok 2024 strana 56



Závěrečný účet za rok 2024 strana 57



                   Městys Velké Němčice 

------------------------------------------------------------- 
                     Příloha k účetní závěrce r. 2024 

 
Obecné údaje: 

 

Název:   Městys Velké Němčice 

Sídlo:   Městečko 85 

Právní forma:  Městys – územně samosprávný celek 

Zastoupená:                    Starostou městyse 

Registrace:                     Výpis z registru ekonomických subjektů 

Předmět činnosti: stanoveno předpisem 128/2000 Sb. 

IČO:   283690 

 

Rozvahový den:  31. 12. 2024 

 Zřizované organizační složky: 

 Jednotka sboru dobrovolných hasičů Velké Němčice 

 Místní lidová knihovna 

 

Zřizované příspěvkové organizace: (název, sídlo, IČO) 

 

Základní škola Velké Němčice   Velké Němčice, Školní 105  60680008 

Mateřská škola Velké Němčice   Velké Němčice, Školní 550  71003266 

Školní jídelna Velké Němčice   Velké Němčice, Školní 550  70287392 

 

Organizační struktura: 

 

Starosta: Pavel Nápravník 

Místostarosta: Ing. Pavel Nečas 

Počet členů zastupitelstva: 15 

Počet členů rady:    5 

  

 

Kontrolní výbor:     Sociální a kulturní komise: 

--------------------     -------------------------------- 

Předseda: Bc. Roman Bittmann   Předseda: Mgr. Peterková Milena 

Členové: Lukáš Polívka      Členové:  Oslzlá Eva 

  Helmová Hana      Šardická  Ludmila 

         Šaňáková Lucie  

Počet členů       3       Smetanová Stanislava 

         Komosná Jana 

       Počet členů: 6 

 

 

Finanční výbor:        

------------------       

Předseda: Radek Nečas                  

Členové: Antonín Ryšavý     

  Lenka Homolová       

  Počet členů:  3         

 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 58



 

Stavební komise:     Školská rada: 

--------------------     ---------------- 

Předseda: Ing. Kovář Jan                Antonín Ryšavý  

                                                                              Ing. Daniel Záblacký    

Členové:    Ing. Tomáš Macháček               Počet členů 2  

  Ing. Vondráčková Růžena      

  Ing. Procházková Eva 

                          Smetana František     

Počet členů: 5      

 

 

Počet stálých zaměstnanců: 10 

Počet zaměstnanců na VPP: 0 

Počet zaměstnanců na dohody: 2 

 

Odměny členům zastupitelstva:              1.242.484,- Kč 

Celková výše osobních nákladů:             4.018.454,- Kč 

 

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách: 

 

1. Způsob ocenění: 

 Zásoby – v pořizovacích cenách 

 Dlouhodobý majetek – pořizovací cenou včetně nákladů souvisejících s pořízením 

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek – v pořizovací ceně od 3 tis. do 40 tis. 

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek – v pořizovací ceně od 1 tis. do 60 tis. 

 Cenné papíry – pořizovací cenou – není přeceňován ekvivalencí 

 

2. Reprodukční pořizovací ceny: 

 V roce 2024 nebylo použito. 

 

3. Změny způsobu oceňování: 

 Nenastaly. 

 

4. Odpisový plán: 

 Účetní jednotka provedla účetní odpisy ke dni 31. 12. 2024 

 

5. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu: 

 Není stanoven, žádné platby nebyly realizovány v cizí měně. 

 

6. Pohledávky k 31. 12. 2024: 

 Na účtu 315 jsou pohledávky v celkové hodnotě 8.300,- Kč  za  nevybraný poplatek za svoz 

PDO . 

 

7. Pohledávky po lhůtě splatnosti: 

  Pohledávky jsou převážně u vydaných faktur. Účet 311.000 činí 87.238,77 Kč. 

  Dále  nevybrané stočné účet č. 311.100 ve výši  45.200,- Kč  

 

8. Závazky k 31.12.2024: 

 Na účtu 321  je závazek 3.115.508,96  Kč. Jedná se o faktury přijaté v lednu 2025  se 

zdanitelným plněním do 31.12.2024 a splatností po 31.12.2024. 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 59



9. Poskytnuté provozní zálohy 

              Městys poskytl zálohy na energie:   plyn                134.020,-- Kč 

                                                                        El.energie      386.575,87 Kč 

  

 

10. Přijaté zálohy 

 Městys nepřijal k 31.12.2024 žádnou zálohu. 

 

11. Závazky: 

    - po lhůtě splatnosti:   nejsou     

   - mzdy za měsíc prosinec 2024  ve výši 667.082,- Kč 

 

12. Závazky neuvedené v účetnictví: 

 Nejsou. 

 

13. Najatý majetek (finanční leasing) 

 Není. 

 

14. Majetek zatížen zástavním a jiným věcným právem: 

 Není. 

 

15. Významné skutečnosti po datu účetní závěrky: 

  Nejsou 

 

 

Zpracovala: Krišpínová Simona                                         OTISK RAZÍTKA 

Dne:             8.4. 2025 

 

                                                                                           Pavel Nápravník, v.r. 

 

                              ………………………………………… 

           starosta městyse 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 60



Finanční vypořádání dotace

PŘÍJEMCE
JÍmeno a příjmení/název/obchodní firma)
IČO

(u fyzické osoby i datum narození)

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace

Nárok na odpočet DPH na vstupu^

Název dotačního programu

Název projektu/akce/činnosti

Celkové výdaje projektu/akce/cinnosti
(v Kč):

Příjmy projektu/akce/činnosti
(v Kč):

Výše dotace z rozpočtu JMK
(v Kč):

Z dotace vráceno

(v Kč):

Prostředky vráceny na účet JMK dne

Osoba odpovědná za vypořádání
projektu/akce/činnosti
(jméno a příjmení, funkce, adresa, telefon)

Městvs Velké Němčíce

00283690

JMK090065/24/OKH

ANO- NE* ve výši %

Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí
Jihomoravského kraje pro rok 2024

Pořízení věcných prostředků požární ochrany

z toho investiční z toho neinvestiční

výdaje: O _výdaje: _138 924,83

o

z toho investiční z toho neinvestiční
část dotace: O část dotace: 96000,00

"

Pavel Nápravník, starosta >; .,

Soupis dokladů vztahujících se k realizaci projektu/akce/činnosti

číslo účetního
dokladu

v účetní

evidenci

24-001-00305

24-001-00533

číslo

prvotního
dokladu

PFSTP
2461235

20240756

název

prvotního
dokladu

faktura

faktura

datum

vystavení
prvotního
dokladu

10.6.2024

19.9.2024

datum

úhrady

24.06.2024

7. 10.2024

účel výdaje

Věcné

prostředky PO

prostředky PO

částka

(vč. DPH)
A

(v Kč)

92819,83

46 105,00

z toho částka

hrazená z dotace
JMK

63 922,00

32 078,00

Potvrzuji pravdivost i správnost závěrečné zprávy a finančního vypořádání dotace.
Čestně prohlašuji, že jsem dodržel/a ustanovení či. IV odst. 11 smlouvy o poskytnutí dotace.

Ve Velkých Němčicích dne

Název/obchodní firma a podpis příjemce, resp. osoby oprávněné jednat za příjemce (příp. též otisk razítka):

Digitálně podepsal
Pavel Nápravník

Nápravník ^^o.'2713:04:26+01'00'

* Příjemce, ktei-ý má nárok na odpočet DPH na vstupu, uvede poměrný koeficient dle § 75 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nebo vypořádací koeficient dle § 76 téhož zákona, nebo
jejich násobek (používá-li oba).

Závěrečný účet za rok 2024 strana 61



Příloha č. l

Finanční vypořádání dotace

PŘÍJEMCE

(jméno a pnjmení/název/obchodní firma)
IČO

(u fyzické osoby i datum narození)

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace

PIátce/neplátce DPH *

Nárok na odpočet DPH na vstupu&

Název dotačního programu

Název projektu/akce/činnosti

Celkové výdaje projektu (v Ke):

Příjmy projektu (v Kč):

Rozdíl mezi celkovými výdaji a příjmy
projektu (v Kč)
Výše dotace z rozpočtu JMK

(v Ke):
Z dotace vráceno

(v Kč):

Prostředky vráceny na učet JMK dne

Osoba odpovědná za vypořádání
projektu/akce/cinnosti
(jméno a příjmení, funkce, adresa, telefon)

Městys Velké Němčíce

00283690

JMK091012/24/OK

ANO-NE-*

ANO-NE*

Podpora rozvoje v oblasti kultury v roce 2024

Pořízení krojů a krojových součástí pro Městys Velké Němčíce

326 680

o

o

140 000

Pavel Nápravník, starosta

Soupis dokladů vztahujících se k realizaci projektu/akce/činnosti

číslo účetního
dokladu

v účetní
evidenci

24-001-00611

číslo
prvotního
dokladu

241054

název

prvotního
dokladu

faktura

datum

vystavení
prvotního
dokladu

5. 11.2024

datum

úhrady

12. 11.2024

účel výdaje

kroje

částka

(ve. DPH)
A

(v Kč)
326 680

z toho částka
hrazená z dotace

140 000

Potvrzuji pravdivost i správnost závěrečné zprávy a finančního vypořádání dotace.
Čestně prohlašuji, že jsem dodržel/a ustanovení či. IV odst. 11 smlouvy o poskytnutí dotace.

Ve Velkých Němčících dne 2. 12.2024

Název/obchodní firma a podpis příjemce, resp. osoby oprávněné jednat za příjemce (příp. též otisk razítka):

Digitálně podepsal
Pavel Nápravník

IÍL Datum: 2024. 12.04
10:07:17+01W

* Příjemce, který má nárok na odpočet DPH na vstupu, uvede poměrný koeficient dle § 75 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nebo vypořádací koeficient dle § 76 téhož zákona, nebo
jejich násobek (používá-li oba).

Závěrečný účet za rok 2024 strana 62



Příjemce: Městys Velké Němčice
Kraj Jihomoravský
Poskytovatel3:

Kapitola: Všeobecná pokladní správa

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 433/2024 Sb.

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočti
k 31. 12.2024

Část A. Finan^^^^^^y^^^ana^ v modulu EDS/SMVS, na podporu výzkumu, vývoje a inovací
a na projekty spolufinancované z.rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních me~chanÍsmŮ'

Ukazatel

'A.1 Dotace celkem

!v tom: jednotlivé dotační tituly
Volby do Evropského Parlamentu
Volby do KZ a Senátu PČR

Sestavil: Simona Krišpínová
Datum a podpis; 13. 1. 2025 v íi^_

účelový znak

98348
98193

číslo jednací

l M F-13020/2024/2201-12

i MF-21270/2024/2201-12

Čerpáno

80 000,00

32 000,00
48 000,00

Vráceno na účet

kraje

0,00

v Kč na dvě desetinná místa

Skutečně použito

3

63 492,00

26 982,00
36510.00

Předepsaná výše
vratko

^4=1-2-3

16 508,00

5018, 00
11 490,00

0,00
0, 00
0, 001

0, 001
0, 00|
0, 001

MĚSTYS
691 63 VELKÉ NĚMČÍCE

t£-283 690, Tet. : 519 417 221
DIČ CZ00283690

Kontroloval: Pavel Nápravník, starosta
Datum a podpis: 13. 1. 2025

Digitálně

P8 Ve l podepsal Pavel
Nápravník
Datum: 2025.01. 13
15:53:37+OTOO'

Závěrečný účet za rok 2024 strana 63



ROZVAHA
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Základní škola Velké Němčice, Velké Němcice, okr,Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké Němčice, výchova a vzdělávání

Sestavený k : 31. 12. 2024 S Okamžik sestavení : 31. 01. 2025 IC:

Číslo

položky

AKTIVA

A,

I.

l.
2.
3,
4.
5.
6,
7.

8,
9.

II.

l.
2.
3,
4.
5.
6,
7,
8,
9.
10.

III.

l.
2.
3,
5,
6.

IV,

l.
2,
3.
5,
6.

Název položky

Stálá aktiva

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software

3cenitelná práva
Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Poskytnuté zálohy na DNM
DNM určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek

Pozemky
Kulturní předměty
Stavby
Samostatné hmotné MV a soubory MV

Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na DHM
DHM určený k prodeji

Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozh. vlivem
Majetkové účasti v osobách s podst, vlivem
Dluhové cenné papíry držené do spi,
Temínované vklady dlouhodobé
Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté návratné fin. výpomoci dlouhod.
Dlouhodobé pohledávky z postou?. úvěrů
Dlouhodobé poskytnuté zálohy
Ostatní dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

sú

012
013
014
015
018
019
041
051
035

031
032
021
022
025
028
029
042
052
036

061
062
063
068
069

462
464
465
469
471

OBDOBÍ

BĚŽNÉ

BRUTTO

16 318 727. 561

9 586 955. 84|

151 346, 00|

151 346. 00|

9 391 827, 841

l 614 571. 00|

7 777 256, 841

43 782, 00]

43 782. 001

KOREKCE

8 605 294. 84

8 605 294. 84

151 346. 00

151 346, 00

8 410 166, 84

632 910. 00

1 m 256, 84

43 782, 00

43 782. 00

NETTO

7 713 432, 72

981 661, 00

981 661. 00

981 661. 00

MINULE

8 151 866, 90

l 147 429. 00

l 147 429, 00

l 147 429, 00

Závěrečný účet za rok 2024 strana 64



Základní škola Velké Němcice, Velké Němčíce, okr,Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké Němčíce, výchova a vzdělávání

Číslo
položkí

B.

I.

l.
2,
3.
4,
5,
6,
7,
8.
9.
10.

n,

l,
4,
5,
6,
9,
10,
u,
12,
13,
14.
15,
16.
n,
18,
27,
30,
31,
32,
33,

III,

l.
2.
3.
4,
5,
9.
10.
15,
16.
17,

Název položky

Oběžná aktiva

zásoby

Pořízeni materiálu

Materiál na skladě
Materiál na cestě

Nedokončená výroba

Polotovary vlastní výroby
Výrobky
Pořízení zboží

Zboží na skladě
Zboží na cestě

3statni zásoby

Krátkodobé pohledávky

odběratelé

<rátkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Poskytnuté návratné fin. výpomoci krátk,
Pohledávky za zaměstnanci
Sociální zabezpečení
Zdravotní pojištění
Vchodové spoření
M z přijmu

Statní daně, poplatky a jiná pěn, plnění
M z přidané hodnoty
Pohledávky za osobami mimo vybrané VI
Pohledávky za vybranými ústředními VI
Pohledávky za vybranými místními VI
<rátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
Sklady příštích období
Příjmy příštích období
Madné účty aktivní
ostatní krátkodobé pohledávky

krátkodobý finanční majetek

fejetkové cenné papíry k obchodování
Dluhové cenné papíry k obchodování
Jinné cenné papíry
Fermínované vklady krátkodobé
Jiné běžné účty
Běžný účet

3éžný účet FKSP

Jeniny

Peníze na cestě

Pokladna

SI

LI:
LI;
ir
l2i
L2;
12:
L3]
13;
L3i
L3C

il]
W

ilc
ilř
i3[
i3í
W

!3£
!41
142
143
144
146
148
173
181
185
188
177

;51
;53
;56
;44
;45
;41
;43
;63
;62
;61

OBDOBÍ

BĚŽNÉ

BRUTTO

6 731 771. 72|

33 387, 50|

28 990, 50|

4 397. 00[

l 417 422. 29|

103 910. 00|
400. 001

9 555, 00|

90 278. 04|

l 213 178, 251

101. 00|

5 280 961, 93|

4861393.991
395 878. 941

23 689. 00|

KOREKCE NETTO

6 731 771. 7;

33 387. 5(

28 990. 5t

4 397, OČ

l 417 422. 29

103 910. 00
400. 00

9 555, 00

90 278. 04

l 213 178. 25

101, 00

5 280 961. 93

4 861 393, 99
395 878, 94

23 689, 00

MIMILE

7 004 437. 90

27 721. 00

26 618. 00

l 103. 00

766 065. 44

2 091. 00
255 233, 00

800, 00

U 790. 00

78 084, 00

400 939, 44
17 12S. OO

6 210 651, 46

5 701 594. 17
488 065. 29

20 992. 00

Závěrečný účet za rok 2024 strana 65



Základní škola Velké Němčíce, Velké Němcice, okr.Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké Němčice, výchova a vzdělávání

Číslo

položky

PASIVA

C.

I.

l,
3,
4,
5,
6.
7,

II,

l,
2,
3.
4,
5,

III.

l.
2.
3.

D.

I.

l.

II.

l.
2.
4,
7,
8.

Název položky

Vlastní kapitál

Jmění účetní jednotky a upravující položky

Jmění účetní jednotky
Transfery na pořízení dlouhoď. majetku
Kurzové rozdíly
Oceňovací rozdíly prvot, použití metody
Jiné oceňovací rozdíly
Opravy předcházejících účetních období

Fondy účetní jednotky

Fond odměn

Fond kulturních a sociálních potřeb
Rezervní fond tvořený ze zlepš. výši, hospodařen
Rezervní fond z ostatních titulů

Fond reprodukce majetku, fond investic

Výsledek hospodaření

Výsledek hospodaření běžného účetního období
Výsledek hospodaření ve schval, řízení
Výsledek hospodaření předch,účetních období

Cizí zdroje

Rezervy

Rezervy

Dlouhodobé závazky

Dlouhodobé úvěry
Přijaté návratné fin, výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé přijaté zálohy
Ostatní dlouhodobé závazky
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

sů

401
403
405
406
407
408

411
412
413
414
416

493
431
432

441

451
452
455
459
472

OBDOBÍ

BĚŽNÉ

7 713 432. 72|

2 946 302, 39|

988 341. 10|

940 279. 101
48 062. 00|

l 877 850. 40|

31763. 111
410 033, 20|
174 135, 84|

l 010 596, 75|
251321. 501

80 110. 89|

80 110. 89|

4 767 130. 33]

l 215 178, 25|

2 000, 001
l 213 178, 25|

MINULE

8 151 866, 90

3 822 199, 14

l 154 109, 10

l 097 803, 10
56 306, 00

2 627 796, 84

42 945. 11
542 218, 03
141 900. 64

l 806 935. 56
93 797. 50

40 293. 20

40 293. 20

4 329 667. 76

402 939, 44

2 000. 00
400 939. 44

Závěrečný účet za rok 2024 strana 66



Základní škola Velké Němcice, Velké Němcice, okr.Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké Němcice, výchova a vzdělávání

Číslo

položí

m.

l.
4.
5.
7,
9.
10.
u,
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18,
19.
20.
32.
35.
36,
37.
38.

Název položky

Krátkodobé závazky

Krátkodobé úvěry
Jiné krátkodobé půjčky
Dodavatelé

Krátkodobé přijaté zálohy
Přijaté návratné fin, výpomoci krátkoď,
Zaměstnanci

Jiné závazky vůči zaměstnancům
Sociální zabezpečení
Zdravotní pojištění
Důchodové spoření
Daň z přijmu

Ostatní daně, poplatky a obdobná pěn. plnění
Daň z přidané hodnoty
Závazky k osobám mimo vybrané VI
Závazky k vybraným ústředním VI
Závazky k vybraným místním VI
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
i/ýdaje příštích období
Výnosy příštích období
Dohadné účty pasivní

3statní krátkodobé závazky

SI

281
28[
32]
W

32(
331
333
}36
»7
S38
i41
i42
i43
i45
i47
i49
i74
i83
i84
!89
i78

OBDOBÍ

BĚŽNÉ

3 551 952, 08|

161 819. 37|
295 586, 71|

l 728 204. 00|

677 074, 001

294 986, 00|

220 701. 00|

5 198. 00|

18 756, 00|
148 970, 00|

657, 00|

MIULE

3 926 728. 32

169 209, 35
484 793. 47

l 855 456, 00

705 224, 00

310 960. 00

229 426. 00

19 026, 00
140 028, 50
12 605, 00

^ ZÁKLADNÍ ŠKOLA
VELKÉ NĚMČÍCE

okres Bredav

Závěrečný účet za rok 2024 strana 67



Výkaz zishi a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Základní škola Velké Nancice,Velké Němčíce, okr.Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké Němcice, výchova a vzdělávání
Sestavený k ; 31, 12. 2024 S Okamžik sestavení ; 31, 01. 2025 IC;

Číslo
položky

Název položky sů

Hlavní činnost Hosp, činnost

MI№JLE OBDOBÍ

Hlavní činnost Hosp. činnost

A. NÁKLADY CELKEM 28 563 447. 37 % 000. 33 28 596 491. 05 29 043, 57|

Náklady z činnosti 28 563 447. 37 % 000. 33 28 596 491. 05 29 043, 57|

10,

i2.

13,
14,
15,
16.
17.
18,
19.
20,
22,
23.
24,
25,
26,
27,
28,
29,
30,

J2,
33,
34,
35.
36,

Spotřeba materiálu
Spotřeba energie
Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
Prodané zboží

Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace oběžného majetku
Změna stavu zásob vlastní výroby
Opravy a udržování
Cestovné

Náklady na reprezentaci
Aktivace mitroorganizacních služeb
Ostatní služby
Mzdové náklady
Zákonné sociální pojištění
Jiné sociální pojištění
Zákonné sociální náklady
Jiné sociální náklady
Daň silniční

Daň z nemovitosti

Jiné daně a poplatky
Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Jiné pokuty a penále
Dary a jiná bezúplatná plnění
Prodaný materiál

Manka a škody
Tvorba fondů

Odpisy dlouhodobého majetku
Prodaný dlouhodobý nehnotný majetek
Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
Prodané pozemky
Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúčtování opravných položek
Náklady z vyřazených pohledávek
Náklady z drobného dlohodobého majetku
Ostatní náklady z činnosti

501
502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551
552
553
554
555
556
557
558
549

618 698. 41
632 413, 50

532 226, 01
56 267, 00

147. 00

l 089 299. 11
18 221 417. 00
5 937 767. 00

76 971. 00
303 081. 07

l 900. 00

50. 00

165 768.0

821 674, 27
105 768. 00

94 107, 54

l 892, 79

581 702, 88
645 729. 20

285 057. 33
47 139, 00

642 720, 98
648 300, 00
056 652, 00
76 128. 00
497 441, 63

103 461, 00

848 604. 18
146 548, 02

28 702, 571

341, 001

Závěrečný účet za rok 2024 strana 68



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Základní škola Velké Němčíce, Velké Němčíce, okr,Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké Němcice, výchova a vzdělávání
Sestavený k : 31. 12. 2024 S Okamžik sestavení : 31, 01. 2025 IČ;

Číslo

položky
*

II,

l,
2,
3,
4.
5,

m.

l.
2,

v,

l.
2.

Název položky

Finanční náklady

Prodané cenné papíry a podíly
Úroky
Kurzové ztráty
Náklady z přecenění reálnou hodnotou
Ostatní finanční náklady

Náklady na transfery

Náklady vybraných ústředních VI na transfery
Náklady vybraných místních VI na transfery

Daň z přijmu

Daň z přijmu

Dodatečné odvody daně z příjmů

SI

561
562
563
564
569

571
572

m

595

BĚŽNÉ OBDOBÍ

Hlavní činnost Hosp, činnost

MINULE OBDOBÍ

Hlavní činnost Hosp, činnost

ZA. -A

VEL,.. • . ^
okres biyciav

Závěrečný účet za rok 2024 strana 69



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Základní škola Velké Němcice, Velké Němčíce, okr,Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké Němcice, výchova a vzděláváni
Sestavený k ; 31. 12, 2024 S Okamžik sestavení ; 31. 01, 2025 IC;

!íslo

loložk^

l,

I,

l.
2.
3,
4,
8,
9.
10,
u.
12,
13,
^,
li,

16,
17.

u,

l.
2.
3.
4,
6.

IV.

l.
2,

C, l.
r -

Název položky

(NOSY CELKEM

iTiosy z činnosti

/nosy z prodeje vlastních výrobků
jmosy z prodeje služeb
/nosy z pronajmu
/nosy z prodaného zboží
iné výnosy z vlastních výkonů
mluvní pokuty a úroky z prodlení
iné pokuty a penále
ýnosy z vyřazených pohledávek
ýnosy z prodeje materiálu
ýnosy z prodeje dlouhodobého KM
ýnosy z prodeje dlouhodobého HM kromě póz.
ýnosy z prodeje pozemků
erpání fondů
statni výnosy z činnosti

'inancni výnosy

'ýnosy z prodeje cenných papírů a podílů
íroky
.urzové zisky

rynosy z přecenění reálnou hodnotou
istatní financi výnosy

výnosy z transferii

fýnosy vybraných ústředních VI z transferů
Výnosy vybraných místních VI z transferů

Výsledek hospodaření před zdaněním
řýsledek hospodaření běžného účetního období

I

0:
0:
0;
o'
o'
4:
4:
4:
4'
4!
4.
4'
^

4

ič
i6
i6
i6
i6

i7
i7

BĚŽNÉ OBDOBÍ

hlavní činnost

28 603 558, 59|

234 409. 60|

98 970. 00|

20. 00]

62 840. 00[
72 579. 601

468, 181

468. 181

28 368 680. 81

28 368 680, 81

40 111, 22
40 111, 22

tosp. činnost

136 000. OČ

136 000. OČ

136 000. 0(

39 999.6
39 999,6

MIMJLE OBDOBÍ

llavní činnost

28 627 249. 82|

157 406. 46|

78 530, 00|

4 520. 00[

17 439, 00|
56 917, 46|

617. 361

617. 361

28 469 226. 00]

28 469 226, 00|

30 758, 77
30 758,77

Hosp. činnost

38 578, 00

38 578, 00

38 578, 00

9 534, 4:
9 534, 4:

/

ZÁKÍÁDNršKOLA
VELKÉ NÉMČICE

okres Bfedav

Závěrečný účet za rok 2024 strana 70



Závěrečný účet za rok 2024 strana 71



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.
PŘÍLOHA
ZÁKLADNÍ

Základní škola Velké Němčíce, Velké Němčice, okr.Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké

Němčíce, výchova a vzdělávání
Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0060680008

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 31. 01. 2025

A. l. Informace podle par. 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Účetní jednotka nemá informaci o skutečnostech, které by ji
omezovaly nebo ji zabraňovaly nepřetržitě pokračovat v
činnosti.

A. 2. Informace podle par. 7 odst. 4 zákona (TEXT)

ŮJ neprovedla změny uspořádání a označování položek rozvahy
a VZZ a jejich obsahové vymezení ani změny způsobů oceňov.
oproti minulému účetnímu období.

A. 3. Informace podle par. 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Účetní jednotka vede účetnictví v souladu se zákonem
č. 563/1991 Sb., o účet., vyhláškou č. 410/2009 Sb., a
CŮS pro některé vybrané ŮJ č. 701-710 a to ve zjednodušeném
rozsahu. Účtový rozvrh organizace je vypracován v souladu
se směrnou účtovou osnovou. Organizace využívá ke své
činnosti nemovitý majetek zřizovatele na základě smlouvy o
výpůjčce, a tento je veden na podrozvahovém úctě 966.
Dlouhodobý majetek je oceněn PC, RPC, je odepi s. rovnoměrným způsob.
Organizace využívá účtování časového rozlišení u operací náležících
do více účetních období dle významnosti.
Sklad účtujeme způsobem B.

Závěrečný účet za rok 2024 strana 72



Závěrečný účet za rok 2024 strana 73



Příloha - Základní
Záklamí škola Velké Němcice, Velké Němcice, okr,Břeclav, Školní 105, 691 63, Velké Němčíce, výchova a vzdělávání

Sestavený k :31. 12. 2024 IC; 0060680008 Okamžik sestavení : 31, 01, 2025
A. 4 Infomace dle par, 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
položky

p. 1.

l,
2.
3,
4,
5,

p, II.

l.
2.
3.
4.
5.
6.

p. III,

l.
2.
3.
4.
5,
6.

P. IV.

l,
2.
3,
4.
5.
6,
7.

8,
9,
10.
u.
12.

P. V,

l,
2,
3,
4,
5,
6,

Název položky

Majetek a závazky účetní jednotky

Jiný drobný DNM
Jiný drobný DHM
Vyřazené pohledávky
Vyřazené závazky
Ostatní majetek

Krátkodobé poďmíněné pohledávky a závazky z transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfin, transferů
Krátkodobé podmíněné závazky z předfin. transferů
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahrán, transferů
Krátkodobé podmíněné závazky ze zahrán. transferů
Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů
Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

Podmíněné pohledávky z důvodu užívání cizího majetku

Krátkodobé podmíněné pohled, z důvodu užívání majetk JO
Dlouhodobé podmíněné pohled, z důvodu užívání majetk JO
Krátkod. podmín, pohled, z důvodu užívání máj, JO-smlouva
Dlouhod. poďmín. pohled, z důvodu užívání máj, JO-smlouva
Krátkod. poďmín, pohled, z důvodu užívání máj. JO-jiné
Dlouhod. podmín, pohled, z důvodu užívání máj. JO-jiné

Další podmíněné pohledávky

Krátkod, podm. pohl. ze smluv o prodeji DM
Dlouhod. poďm. pohl, ze smluv o prodeji DM

Krátkod, poďm, pohledávky z jiných smluv
Dlouhod. poďm, pohledávky z jiných smluv
Krátkod, poďm. pohledávky ze sdílených daní
Dlouhod. poďm. pohledávky ze sdílených daní
Krátkou, poďm. pohl, ze vztahu k jiným zář,
Dlouhod. poďm, pohl. ze vztahu k jiným zdr,
Krátkod. poďm. úhrady pohled, z přij. zajíš.
Dlouhod. poďm, úhrady pohled, z přij, zajíš.
Krátkod, poďm, pohled, ze soud. sporů atd.
Dlouhod, poďm, pohled, ze soud. sporů atd.

Dlouhodobé podmíněné pohledávky a závazky z transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfin, transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky z předfin, transferů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahrán. transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahrán, transferů
Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferu

Pár

uč,

901
902
905
906
909

911
912
913
914
915
91S

921
922
923
924
925
926

931
932
933
934
939
941
942
943
944
945
947

948

951
952
953
954
955
956

-ÚČETNÍ
BĚŽNÉ

3 716 760, 27

190 370, 61
3 515 162, 66

11 227, 00

OBDOBI-
MINULE

3 668 771. 66

190 370, 61
3 467 174, 05

U 227. 00

Závěrečný účet za rok 2024 strana 74



Příloha - Základní

Základní škola Velké Němcice, Velké Němcice, okr,Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké Nancice, výchova a vzdělávání
Sestavený k : 31, 12, 2024 IC; 0060680008 Okamžik sestavení : 31, 01, 2025

A. 4 Informace dle par. 7 odst, 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položk;

P. VI,

l,
2.
3,
4.
5,
6.
7,
8,

P. Vil.

l,
2,
3.
4.
5.
6.
7.
8,
9,
10,
11,
12.
13.
14.

P, Vlil

l,
2.
3.
4.
5,

Název položky

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z operát.leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operát. leasingu
Krátk. poďmín. záv. z finančního leasingu
Dlouh. podmín. záv. z finančního leasingu
<rátk,podmín. záv,z důvodu uživ. cizího maj. výp
llouh. podmín. záv. z důvodu uživ. cizího maj. vyp
<rátk. poďmín, záv. z dův.uživ. cizího máj, -jiné
3louh. po(íinín,záv. z dův. uživ. cizího máj. -jiné

Další podmíněné závazky

trátk. poďmín. záv. ze smluv o pořízení DM
3louh, poďmín, záv. ze smluv o pořízení DM
(rátk. podmín. závazky z jiných smluv
llouh. podmín, závazky z jiných smluv
(rátk. podmín, závazky z kolaterálu
llouh. podmín. závazky z kolaterálu
(rátk. poďmín. záv, vypl. z práv.předp, a další
Uouh. poďmín. záv. vypl. z práv.předp. a další
(rátk. podmín. záv. z poskytnutých garancí jednoráz.
)louh, podmín. záv, z poskytnutých garancí jednoráz.
(rátk. podmín. záv, z poskyt, garancí ostatní
)louh, podmín, záv, z poskyt. garancí ostatní
(rátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů
llouhodobé poďmíněné závazky ze soudních sporu

)statní podmíněná aktiva a pasiva a vyrovnávací úcty

istatni krátkodobá podmíněná aktiva
istatní dlouhodobá podmíněná aktiva
istatní krátkodobá podmíněná pasiva
Istatni dlohodobá podmíněná pasiva
Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

Fd:

uč

96:
96:
96:
36'
W.
36f
W.
36i

)7]
)7;
)7;
]1Í.
)7[
)7{
m

)7C
)81
182
)82
W

)8í
)8(

191
192
193
194
199

-ÓČETN:
BĚŽNÉ

30 020 625. 6!

30 020 625, 6!

-26 303 865. 38

3BDOBÍ-
MINULE

30 020 625. 65

30 020 625, 65

-26 351 853, 99

Závěrečný účet za rok 2024 strana 75



PŘÍLOHA
ZÁKLADNÍ

Základní škola Velké Němčíce, Velké Němčíce, okr.Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké
Němčice, výchova a vzdělávání

Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0060680008
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 31. 01. 2025

A. 5. Informace podle par. 18 odst. 3 zákona (TEXT)

Základní škola Velké Němčíce, okres Břeclav
příspěvková organizace
Školní 105
691 63 Velké Němčíce
IČ 60680008
založeno do SL 11. 3. 2019

Pr 2084 vedená u Krajského soudu v Brně
zřizovatel: Městys Velké Němčíce

Závěrečný účet za rok 2024 strana 76



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola Velké Němčice, Velké Němčíce, okr.Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké
Němčíce, výchova a vzdělávání

Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0060680008
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 31. 01. 2025

A. 6. Informace podle par. 19 odst. 6

U účetní jednotky nenastaly žádné podmínky či
situace, které by bylo nutno okomentovat.

Závěrečný účet za rok 2024 strana 77



PŘÍLOHA
ZÁKLADNÍ

Základní škola Velké Němčíce, Velké Němčíce, okr.Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké
Němčíce, výchova a vzdělávání

Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0060680008
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 31. 01. 2025

B. l. Informace podle par. 66 odst. 6 (TEXT)

K podmíněnému nabytí právních účinků vkladu do KN nedošlo

B. 2. Informace podle par. 66 odst. 8 (TEXT)

Investiční fond je finančně pokryt.

B. 3. Informace podle par. 68 odst. 3 (číslo a TEXT)

Závěrečný účet za rok 2024 strana 78



ZÁKLADNÍ

Základní škola Velké Běmčice, Velké Němčíce, okr.Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké Němčice, výchova a
vzdělávání

Sestavená k : 31. 12. 2024
(v Ke, s přesností na 2 desetinná místa)

Okamžik sestavení : 31. 01. 2025

C. Doplňující inform. k pól.rozvahy "C. I. l. Jmění účetní jednotky" a "C. I. 3. Transfery na pořízení DM"

čís
PÓL

C.l

C.2

Název položky

Zvýšeni stavu transferů na pořízení DM za běžné účetní období

Snížení stavu transferů na pořízení DM ve věcné a časové souvis.

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

8 244. 00

MINULÉ

8 244. 00

Závěrečný účet za rok 2024 strana 79



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola Velké Němčíce, Velké Němčíce, okr.Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké
Němčíce, výchova a vzdělávání

Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0060680008

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 31. 01. 2025

D
. 1. Počet jednotí, věcí a souborů máj. nebo seznam máj

není náplň

D. 2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

není náplň

D. 3. Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s l. p. 57Kč

není náplň
D. 4. Výměra les. pozemků s les. porostem oceň. jiň. způs

není náplň

D. 5. Výše ocenění les. póz. s lesním pór.oceň. jiň. způs

není náplň

D. 6. Prům. výše ocenění výměru les. póz. jiným způsobem

není náplň

D. 7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Závěrečný účet za rok 2024 strana 80



ťJ. ±J-Ulici

ZÁKLADNÍ

Základní škola Velké Němčíce, Velké Němčíce, okr.Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké Němčice,
výchova a vzdělávání

Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0060680008
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 31. 01. 2025

K položce. E. l. Doplňující informace k položkám rozvahy Částka

B. II. 32.
B. II. 32.
C. 11. 4.
B. 11. 4.
D. II. 8.
D. III. 32.

dohad UŽ 33092 OP J. A. K.
z toho dohad .na dotaci UŽ 33092 za rok 2024

převod nespotřeb. dotace OPJAK UŽ 33092 do RF na rok 2025
zálohy na energie
transfer OP JAK UZ33092
nespotřebovaná dotace UŽ 33353 - vratká

1213178. 25
812238. 81
982489. 75
103760. 00

1213178. 25
5198. 00

Závěrečný účet za rok 2024 strana 81



Příloha

ZÁKLADNÍ

Základní škola Velké Němčíce, Velké Němčíce, okr.Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké Němčíce,
výchova a vzdělávání

Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0060680008
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 31. 01. 2025

K položce E. 2. Doplňující informace k položkám výk. zisku a ztráty Částka

B. IV. 2.
B. IV. 2.
B. IV. 2.
B. IV. 2.
B. IV. 2.
A. I. 8.

A. 1. 36.
A. I. 12.

dotace Městys Velké Němčíce 1-12/2024
dotace UŽ 33353 SR 1-12/2024
dotace OP JAK 1-12/2024 ÚZ33092
dotace na energie z rozpočtu obce 1-12/2024
rozp. transferu (schodolez) 1-12/2024 příloha C.2
opravy internetové sítě

pojištění podnikatelských rizik
pronájem KD na tělesnou výchovu

2515093.00
24455198. 00

812238. 81
577907. 00

8244. 00
366070. 00
87498. 00

150000. 00

Závěrečný účet za rok 2024 strana 82



Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ

Základní škola Velké Němčíce, Školní 105, 691 63, Velké Němčíce, Příspěvková organizace, výchova a v
Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0060680008
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 31. 01. 2025

F, Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

číslo

A. I.

A. II.

1.1

2.|

3.

4.

5.

A. III.

1.1

2,

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

A. IV.

Název

Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Základní příděl

Splátky půjéek na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišíovny vztahující se k majetku

Peněžní a jiné dary určené do fondu

Ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu

Půjčky na bytové účely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

Ostatní užití fondu

Konečný stav fondu

Běžné obdoba

542 218. 03

180 850. 17

180 850. 17

313 035. 00

110 712. 00

18 000. 00

82 123. 00

63 200. 00

39 000. 00

410 033. 20

Závěrečný účet za rok 2024 strana 83



ťniona

Rezervní fond

Příspěvkové organizace zřizované ŮSC a svazky obcí

Základní škola Velké Němčíce, Velké Němčíce, okr.Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké Němčíce, výchova a
vzdělávání

Sestavená k : 31. 12. 2024 (v Ke, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 31. 01. 2025 IC: 0060680008

Položka

číslo

D. I.

D. II.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

D. III.

l.

2.

3.

4.

5.

D. IV.

Název

Počáteční stav fondu

Tvorba fondu

Zlepšený výsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

Peněžní dary - účelové

Peněžní dary - neúčelové

Ostatní tvorba

Čerpání fondu

Ohrada zhoršeného výsledku hospodaření

Úhrada sankcí

Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

Časové překlenutí doíasného nesouladu mezi výnosy a náklady

Ostatní čerpání

Konečný stav fondu

Běžné uč. obd.

l 948 836. 20

l 074 224. 95

32 235. 20

982 489. 75

59 500. 00

l 838 328. 56

l 838 328. 56

l 184 732. 59

Závěrečný účet za rok 2024 strana 84



Příloha

Investiční fonď

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚSC A SVAZKY OBCÍ

Základní škola Velké Němčíce, Velké Němčíce, okr.Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké Němčíce, výchova a
vzdělávání

Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0060680008
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení ; 31. 01. 2025

Položka

číslo

F. I.

F. II.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

F. III.

l.

2.

3.

4,

F. IV.

Název

Počáteční stav fondu

Tvorba fondu

Peněžní prostředky ve výši odpisu dlouhodobého nehmotného a hmotného máj.

Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

Investiční dotace ze státních fondů

Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

Čerpání fondu

Pořízení a TZ HaNM, s výjimkou drobného majetku

Ohrada investičních úvěrů nebo půjíek

Odvod do rozpočtu zřizovatele

Navýšení PP určených k financování údržby a oprav majetku

Konečný stav fondu

Běžné období

93 797. 50

157 524. 00

157 524. 00

251 321. 50

Závěrečný účet za rok 2024 strana 85



ťřlloňa

Stavby

ZÁKLADNÍ

Základní škola Velké Němčíce, Velké Němčíce, okr.Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké Němčíce, výchova a
vzdělávání

Sestavená k : 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 31. 01. 2025 IC: 0060680008

Položka

číslo

G.

G. l.

G. 2.

G. 3.

G. 4.

G. 5.

G. 6.

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebýt. jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

Ostatní stavby

Brutto

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

Korekce

0. OČ

0. OČ

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

Netto

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

Minulé

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

Závěrečný účet za rok 2024 strana 86



ťniona

Pozemky

ZÁKLADNÍ

Základní škola Velké Němcice, Velké Němcice, okr.Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké Němčíce, výchova a
vzdělávání

Sestavená k : 31. 12. 2024 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení : 31, 01. 2025 IC: 0060680008

Položka

číslo

H.

H. l.

H. 2.

H. 3.

H. 4.

H. 5.

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady,pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

Brutto

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

Korekce

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

Netto

0. OČ

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

Minulé

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

Závěrečný účet za rok 2024 strana 87



ZÁKLADNÍ

Základní škola Velké Němčíce, Velké Němcice, okr.Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké Němčíce, výchova a
vzdělávání

Sestavená k : 31. 12. 2024
(v Kč, s přesností na 2 desetinná místa)

Okamžik sestavení : 31. 01. 2025

I. Doplňující inform. k položce "A. 11. 4 Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

cis
PÓL

I.

1.1

1.2

Název položky

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku dle par. 64

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 88



ZÁKLADNÍ

Základní škola Velké Němčíce, Velké Němčíce, okr.Břeclav,Školní 105, 691 63, Velké Němčice, výchova a
vzdělávání

Sestavená k ; 31. 12. 2024
(v Kč, s přesností na 2 desetinná místa)

Okamžik sestavení : 31. 01. 2025

J. Doplňující inform. k položce "B. 11. 4 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

ČÍS
PÓL

J.

J.l

J.2

Název položky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku dle par. 64

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

ZÁKL^é^f^OLA
VELKÉ NÉMČICE

okres Břeclav

Závěrečný účet za rok 2024 strana 89



ROZVAHA
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Velké Němčice,Šblni 550, 691 63, Velké Němcice, předškolni^vychova
SestavenfkT'31, 12. 2024 S ' Okamžik sestaveni ; 21. 01. 2025 IČ; 00^003266

Číslo

položky Název položky

Stálá aktiva

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software

Ocenitelná práva
Ipovolenky na emise a preferenční limity
[Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
l Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
l Nedokončeny dlouhodobý nehmotný majetek
l Poskytnuté zálohy na DNM
IDNM určený k prodeji

li, Dlouhodobý hmotný majetek

10,

III.

Pozemky
Kulturní předměty
Stavby
l Samostatné hmotné UV a soubory MV
[pěstitelské celky trvalých porostů
l Drobný dlouhodobý hmotný majetek
l Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
l Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
[Poskytnuté zálohy na DHM

určeny k prodeji

Dlouhodobý finanční majetek

iMajetkové účasti v osobách s rozh, vlivem
|Majetkové účasti v osobách s podst, vlivem
[Dluhové cenné papíry držené do spi,
l Terminované vklady dlouhodobé
lostatni dlouhodobý finanční majetek

l Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté návratné fin. vypomoci dlouhod,
l Dlouhodobé pohledávky z postou?. úvěru
[Dlouhodobé poskytnuté zálohy
[Ostatní dlouhodobé pohledávky
l Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

Závěrečný účet za rok 2024 strana 90



Mateřští škola Velké NěiBcice, Školní 550, 691 63, Velké Něncice, předškolni^chov^

Název položky

Oběžná aktiva

Zásoby

l 630 129. 13

NETTO

l 630 129. 13| 1 451 04LC

Pořízení, materiálu
iMateriál na skladě
iMateriál na cestě

(Nedokončená výroba
l Polotovary vlastni výroby
l Výrobky
l Pořízeni zboží
l Zboží na skladě
l Zboží na cestě
l Ostatní zásoby

II. (Krátkodobé pohledávky

l Odběratelé
(Krátkodobé poskytnuté zálohy
l Jiné pohledávky z hlavni činnosti
Iposkytnuté návratné fin. vypomoci krátk,
l Pohledávky za zaměstnanci
l Sociální zabezpečeni

l Zdravotní pojištěni
l Důchodové spořeni

l Dan z přijmu
lostatni daně, poplatky a jiná pen. plněnl
l Daň z přidané hodnoty
Pohledávky za osobami mimo vybrané VI
l Pohledávky za vybranými ústředními VI
l Pohledávky za vybranými mistnimi VI
(Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
(Náklady přištich období
Příjmy příštích období.
l Dohadné účty aktivní
l Ostatní krátkodobé pohledávky

(Krátkodobý finanční majetek

Majetkové cenné papíry k obchodováni
(Dluhové cenné papíry k obchodováni
IJinné cenné papíry

l Terminované vklady krátkodobé
5. l Jiné běžné účty

l Běžný účet
l Běžný účet FRSP
[Ceniny
l Peníze na cestě
l Pokladna

366 853.
168 219. ^1

^ 925, 301

313 989. 8S|

l 263 215. 951

41 925, 30'

313 989. 88

4U81.0

m 2^8.É

l 263 275, 95| 1 282 828, 19|

l 249 58';.t
5 369. 91

319. 00

l 249 581.C
5 369. 91

8 319,C

l 211 314, 01|
52 S65, 18|

51, 00|

12 532, 00|

Závěrečný účet za rok 2024 strana 91



tóateřskí škola Velké Kke,Školni 550, 691 63, Veké Něnace^redsko^^

Název položky

l Vlastní kapitál

Ijměni účetní jednotky a upravujici položky

sůl

l Jmění účetní jednotky
iTransfery na pořízeni dlouhod. majetku
iKurzové rozdíly
l Oceňovací rozdíly prvot. použití metody
l Jiné oceňovací rozdíly
Opravy předcházejících ůčetnich období

[Fondy účetní jednotky

] Fond odměn
l Fond kulturních a sociálních potřeb^
|Ruezemi1ond"tvořeny ze zlepš. ^vysl, hospodařen] 413 j
(Rezervní fond z ostatních titulů
Fond reprodukce majetku, fond investic

III, |vysledek hospodařeni

Výsledek hospodařeni běžného účetního období 49
(výsledek hospodařeni ve schval. ^zen^^^
[výsledek hospodařeni předch.účetních období

Cizí zdroje

(Rezervy

l Rezervy

l Dlouhodobé závazky

] Dlouhodobé úvěry _ _

Přijaté návratné fin. vypomoci dlouhodobé
l Dlouhodobé přijaté zálohy
l Ostatní dlouhodobé závazky
(Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

l 150 131, 641

398 993, 39]

120 608,51

120 608, 51

m 366. 06)

l 493. 001
1 WM\

101 292. 66
113 599. 91
54 191. 49

l 592 644. 47|

611, ^1

lil 596. 51

141 596. 51

l 351 1«. 25|

211 246. 51|

l 493, 001
58 906. 84)
13 45S. 21|
43 584. 91)
33 803, 49|

21 S34. 45

11 834, 45

Závěrečný účet za rok 2024 strana 92



Mateřská škola Velké Němčice,Školní 550, 691 63, Velké Němčice, předškolní výchova^

Číslo

položky

III,

l.

Název položky

Krátkodobé závazky

l Krátkodobé úvěry
l Jiné krátkodobé půjčky
l Dodavatelé
l Krátkodobé přijaté zálohy
Přijaté návratné fin, vypomoci krátkou.
l Zaměstnanci

l Jiné závazky vůči zaměstnancům
l Sociální zabezpečeni

l Zdravotní pojištěni
l Důchodové spořeni
l Daň z přijmu
lostatni daně, poplatky a obdobná pen. plněni
l Daň z přidané hodnoty
[závazky k osobám mimo vybrané VI
l Závazky k vybraným ústředním VI
[závazky k vybraným mistnim VI
l Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
|výdaje prištich období
(výnosy přištich období
l Dohadné účty pasivní
l Ostatní krátkodobé závazky

l 351 K4. 25| 1 211 961. 00)

|281|

128 231, 00

151 533. 00
64 130, 00

42 568.0

500 232.(

82 050, 50

515, 15

41 S80.C

362 059.0
134 553,C

34 125.C

500 232.
216.

14 802.

Závěrečný účet za rok 2024 strana 93



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

'"!ka slo^!El^Nacice's}S\55!;i!„S'!ritó. S№ iÍ^i^
^aveny"k731"12. 2024 S 'Okamžik sestaveni ; 21. 01, 2025 IC: uuuuu

.šlo
iložky

Název položky

I, |Náklady z činnosti

l Spotřeba materiálu
[Spotřeba energie . . ,, ^,„
l Spotřeba jiných neskladovatelných
l Prodané zboží
l Aktivace dlouhodobého majetku
l Aktivace oběžného majetku
l Změna stavu zásob vlastni výroby
[Opravy a udržováni.
ICestovně

(Náklady na reprezentaci
lAktivace vnitroorganizačnich služeb
lOstatni. služby
Itózdové náklady
l Zákonné sociální pojištěni
l jiné sociální pojištěni
l Zákonné sociální náklady
l Jiné sociální, náklady
|Daň silniční
l Daň z nemovitosti.

l jiné daně a poplatky
l Smluvní pokuty a úroky z prodleni
l Jiné pokuty a penále
l Dary a jiná bezúplatná plněni
l prodaný materiál
(Manka a škody
l Tvorba fondů

(odpisy dlouhodobého majetku
l Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
l Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
(Prodané pozemky
l Tvorba a zúčtováni rezerv

l Tvorba a zúčtováni opravných položek
Náklady z vyřazených pohledávek
Náklady z drobného dlohodobého majetku
lOstatni náklady z činnosti

Hlavni činnost

1 450 185, 38|

-1 450 185. 38)

342 99L')5|

Hosp

15011

120 818, 85
l 460, 00

321 639, 19|
4 831 960. 00)
l 582 813. 001

19 611. 00
128 296, 10

20 9SS. OO

činnost | Hlavni činnost | Hosp. činnost

1 032 168, ^|

1 032 168. 141

266 350. 40|

31 666. 49
44 154, 10

121 189. 60

l

325 001. 10)
441 042. 00]
W 820. OO1

16 646. 00
163 n8. 84

20 988, 00

W 125. 50
43 681, 30

Závěrečný účet za rok 2024 strana 94



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

^^^^•^^^.s's^^
3stavený-k : 31. 12. 2024 S Okamžik sestaveni ; 21. 01. 2025 IC;

Hlavni činnost | Hosp, činnost | Hlavni činnost | Hosp, činnost

l Prodané cenné papíry a podíly
[Úroky
iKurzové ztráty
l Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5. l Ostatní finanční náklady

Náklady na transfery

Náklady vybraných ústřednich VI na transfery
Náklady vybraných mistnich VI na transfery

Závěrečný účet za rok 2024 strana 95



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

t^s.^s^^^^'^s"s
LSlO

ilozky

Název položky

MINULÉ OBDOBÍ

"^T^st | Hosp, annost | Hlavní cinnos^Hosp^

I.

№\

|Vynosy z činnosti

(výnosy z prodeje vlastních výrobků
Výnosy z prodeje služeb
[Výnosy z prona]mu
(výnosy z prodaného zboží
l Jiné výnosy z vlastních výkonu
l Smluvní pokuty a úroky z prodleni
l Jiné pokuty a penále
Výnosy z vyřazených pohledávek
Výnosy z prodeje materiálu

z prodeje dlouhodobého NM
|v5 z Se dlouhodobého HM kromě póz. ^
|v'ynosy z prodej pozemků
Čerpáni fondů
l Ostatní výnosy z činnosti

l Finanční výnosy

|vynosy z prodeje cenných papírů a podílů
|Uroky
iKurzové zisky
|vynosy z přeceněni reálnou hodnotou
l Ostatní financi výnosy

-] 450 204. 20|

349 318. 001

311 533, 00

IV.

31 145, 00

Výnosy z transferů

. vybraných ústředních VI z transferů ]6H^
IV^QSÍ vybraných místních VI z transferuje

iřeni před zdaněním^ _ ^
]v;sledek hospodařeni běžného účetního obdoba

1 100 826. 201

1 100 826. 20

1 060 003. 19)

452 225. 00|

305 T15. 00

45 436, 00
101 044. 00

ne,i9

601 ^8,19|

21 834, 45
21 831, 45

MATERSKÁ ŠKOLA
VELKÉ NĚMČÍCE, okr. Břeclav,

prupéuková Brgsntíaoé
školní 5SO, 681 S3 VELKÉ NĚMeiCE
Tel. ; 619 417 228, ICQff7iee3a@g

//^

Závěrečný účet za rok 2024 strana 96



Příloha C. 5 k vyhlášce C. 410/2009 Sb.
PŘÍLOHA
ZÁKLADNÍ

Mateřští škola Velké Némcice,Školní 550, 691 63, Velké Němc. ce, předškolní

-^^^^^^=w6
Okamžik sestaveni : 21. 01. 2025

A^TTnfomace podle par. 7 odst. 3 zákona^TEXT^

oI-T^^"e.a, i..o^c^^^;t^^s^^^^e^é^y^^[^,^sa^^^^^^— ^—t"iin-

^2~7nformace podle par. -7 odst. 4 zákon^JTEXT^

A. 3. Tnfomace podle par. 7 odst. 5 zákona^TEXT^

feli^^.ules^/.s^

Závěrečný účet za rok 2024 strana 97



Příloha - Základní

Mateřská škola Velké Němčíce, Školní 550, 691^3,Velké^ěmcice, předškoin^^^
nFk" '^^;"3Í"12^024-"IC: 0071003266 Okamžik sestaveni^ 21^. 01^25

A. !"lSomLe dle par. ^odst^S zákona o stavu účtu v knize podrozvahovych ůct^

Číslo

Ipolozky) Název položky

p. 1. Majetek a závazky účetní jednotky

Jiný drobný DNH
Jiný drobný DHM
|Vyřazené pohledávky
l Vyřazené závazky
lOstatni majetek

-ÍICETNI7

ns i9LOO|

ns 191.
19051

p, II,

IP, ';

p, III,

Krátkodobé podmíněné pohledávky a závazky z transferů

ÍKrátkodobé podmíněné pohledávky z předfin. transferů
l Krátkodobé podmíněné závazky z předfin. transferů
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahrán. transferů
Krátkodobé podminěné závazky ze zahrán. transferů
lostatni krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů
l Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

Ipodminěné pohledávky z důvodu užíváni cizího majetku

l Krátkodobé pockniněné pohled, z důvodu užíváni majetk JO J921J
iDlouhodobé podffliněné pohled, z důvodu užíváni majetk JO |922j
lKrátkod. podmin. pohled, z důvodu užíváni má], JO-smlouva
iDlouhod. podfflin. pohled, z důvodu užíváni má], JO-smlouva
|Krátkod, podfflin, pohled, z důvodu užíváni máj. J0-]ine
iDlouhod. podmin. pohled, z důvodu užíváni máj, J0-]ine

[Další podmíněné pohledávky

IKrátkod, podm. pohl. ze smluv o prodeji DM
Dlouhou. podm. pohl, ze smluv o prodeji DM
iKrátbd. podm. pohledávky z jiných smluv

iD louhod, podm. pohledávky z jiných smluv^
iKrátkod. podm. pohledávky ze sdílených dani

l Dlouhou, podm. pohledávky ze sdílených dani
Ifaátkod, podm. pohl. ze vztahu k jiným zdr.
Idouhod, podm, pohl, ze vztahu k jiným zdr,
Ifaátkod. pódia, úhrady pohled, z P"]. za]ls'
iDiouhod. podm, úhrady pohled, z při], zajíš,
iKrátkod, pódia, pohled, ze soud. sporů atd.
iDlouhod, podm. pohled, ze soud. sporů atd,

l Dlouhodobé podmíněné pohledávky a závazky z transferů

l Dlouhodobé pockniněné pohledávky z předfin, transferů
l Dlouhodobé podmíněné závazky z předfin, transferů
lolouhodobé podiainěné pohledávky ze zahrán. transferů
l Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahrán, transferů ^
l Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
l Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Závěrečný účet za rok 2024 strana 98



Příloha - Základní

Mateřská škola Velké Ně.čice^olni^O^l^^ltétí^^p^^oln^v^^;Fk° l^'lV'3iri^202T"IC; 0011003266 Okainzik sestaveni^: 2U1;2025
A. FlFfoÍmce dle par. ^odst, 5 zákona o stavu úctu v knize podrozvahovycl^

ICislo

Ipoložkyl Název položky

lp. VI, Ipodminěné závazky z důvodu užíváni cizího majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z operát. leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operát. leasingu
Krátk. podmin. záv. z finančního leasingu
|Dlouh. podfflin, záv. z finančního leasingu
JKrátk. podmin. záv. z důvodu uživ. cizího ma]. vyp
iDlouh. podmin. záv. z důvodu uživ. cizího na]. vyp
|Krátk, podmín, záv, z dův.uživ. cizího ma]. -]ine
|Dlouh. podfflin, záv. z dův.uživ. cizího ma]. -]ine

IP. Vil, (Dalši podminěné závazky

Krátk. podmin. záv. ze smluv o pořízeni DM
Dlouh. podmin. záv. ze smluv o pořízeni DM
Krátk. podmin, závazky z jiných smluv
l Dlouh. podmin. závazky z jiných smluv
(Krátk. podmin. závazky z kolaterálu
iD louh. podiain. závazky z kolaterálu

iKrátk. podmin. záv, vypl. z práv.předp. a další
iDlouh. podmin. záv. vypl, z práv.předp. a^dalši
iKrátk.podmin. záv. z^poskytnutych garanci ]ednoráz,
iD louh. podmin. záv. z poskytnutých garanci jednoráz,

iKrátk. podmin. záv. z poskyt, garanci ostatní

iD louh. podmin. záv. z poskyt. garanci ostatní

l Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů
l Dlouhodobé podffliněné závazky ze soudních sporu

IP. VIII lostatni podminěná aktiva a pasiva a vyrovnávací účty

l Ostatní krátkodobá podminěná aktiva
l Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
l Ostatní krátkodobá podminéná pasiva
l Ostatní dlohodobá podmíněná pasiva
Ivyrovnávaci účet k podrozvahovym účtům

-mm-}

8 124 911, 83

MINULÉ

124 911. 83

8 124 971. 124 911. 83

|919|

-1 946 ^4. -1 W 631,

Závěrečný účet za rok 2024 strana 99



PŘÍLOHA
ZÁKLADNÍ

M.tei^a škola Velké Né.cice, Školu. 550, 631 63, Velké Né.cice, předstol^
-^Ť^^^2^^^w
Okamžik sestaveni : 21. 01. 2025

^sT^nfomace podle par. 18 odst. 3 zákon^TEXT^

^^"266^anIM" byÍa„"p""^^^1°o^;h°v ?r^třik"
^;6tr003^sp7z^Pr"920 vedená u Krajského soudu v Brně,
zřizovatelem organizace je Obec.

VATERSKÁ ŠKOLA
VELKÉ NÉMétCE, okr. Břeclav,

příspévkova organl^pce
Školní 5SO, 6S1 63 VELIýÉ NĚMČIťE
Tel. : SIS 417 225/J^ 710j(l^g^

Závěrečný účet za rok 2024 strana 100



Příloha

Mateřské škola Velké Némcice, školní SSO^FES, Velké Xé.cice, předškolní
výchova 

Sestavená k : 31. 12. 2024^ 
^ 

_IC=JO n003266
^r^rsVřesnosti na _ dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni : 21. 01. 2025

Závěrečný účet za rok 2024 strana 101



PŘÍLOHA
ZÁKLADNÍ

„aters. a ^ Velké Hé„cice,š. clni 550, 6. 1 63, Vel. é Hénc.ce, předsíni
s:st.r^e^.nÍl^-^-'-^o°3266
Okamžik sestaveni : 21. 01. 2025

2. Informace podle par. 66 odst. 8 (TEXT;

Fond investic je finančně pokryt,

^nformac7podle par. 68 odst. 3 (čis^_TEXT)

Závěrečný účet za rok 2024 strana 102



Příloha

Mateřská škola Velké Xěr. cice, Školní 550'7691 63, Velké Né.clce, předškolní
výchova Sestavená k •• 31. 12. 2024 ^ IC: 0071003266

^7Kčr's"přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni : 21. 01. 2025

D. l. Počet jednotí, věci a souborů máj. nebo seznam^na^

Netýká se naši lúčetní jednotky.

~^2. Celková výměra lesních pozemků s lesním poroste^

Netýká se naši účetní jednotky.

-D^/ýše oceněni celk. výměry les. pozemk^s^p^Kc^

Netýká se naši účetní Jednotky. ^^_ ̂ ^^ ^^ ^^
D. ^^ýměra les; pozemků's les. porostem ocen_^n_^pus_

Netýká se naši účetní jednotky.

-D. 5. Výše oceněni les. póz. s lesním po r. o^er^u^P^
"U. etnTjedno^nemá ve své účetní e^denc.̂ ^^^

T^Tprům. výše oceněni výměru les. póz. jinýr^pusober^

Netýká se naši účetní jednotky.

^-Komentář k oceněni lesních pozemků jiným zp^bem^

Závěrečný účet za rok 2024 strana 103



Příloha

Matějka škola Velké Né.cice.školni ^:69r 63, Velké Né.c. ce, předskolni vychová

^v"Kč, "s"přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni : 21. 01. 2025

K položce E. l. Doplňujici informace k položkám rozvahy

Transfer SR
Transfer ESS-Z mikroregion
Transfer SR Šablony IV. JAK UŽ 33092
Transfer SR UŽ 33074
381. 100 časopisy, pojištěni...
383. 300 telefon
384. 300 kultur. akce
384. 400 plaváni
3-7 8. ostatní krátkodob. závazky
388 šablony IV. UŽ 33092
388 projekt MAP

500232. 00

47925. 30

82050. 50

Závěrečný účet za rok 2024 strana 104



Příloha

Mateřská škola Velké Němčice,Školní 550:691-63, Velké Němč. ce, předškoini výchova
Sestavená k = 31. 12. 2024^ 10:^0071003266
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná
Okamžik sestaveni : 21. 01. 2025

K položce E. 2. Doplňuj ici informace k položkám výk. zisku a^ra^

B. IV. 2.
B. IV. 2.
B. IV. 2.
,. IV. 2.
,. IV. 2.

16.
. 17.
. 17.
. 17.
. 16.
.
16.

S. IV. 2.

Transf. SR

přisp. Obec
Mikroregion Hust. ESS
Transf. SR-ÚZ 33092 Šablony IV.
Transf. projekt MAP
RF dary
649. 300 ostatní výn. -kult. akce
649. 500 bezúpl. nabyti-respirátory
649. 600 bezúpl.nabyti - testy
čerpáni fondu FKSP
čerpáni RF
iTransfer UŽ 1^0533087

Částka

5962267.00]
920000. 00
10000. 00

192711. 20
15848. 00

100. 00
37744. 50

Závěrečný účet za rok 2024 strana 105



Příloha

Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ

".»"" "- Mt-S£ tM UI 5Mn'SJ^M!"S;S»II !pivlOTi """"'"' E'e"°m

"(v^Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni ; 21. 01. 2025

F. Doplňujici informace k fondům účetní jednotky

číslo ] Název

A. I. l Počáteční stav fondu k 1. 1,

fondu

Tplátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

Zahrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahu]icl se k majetku

4. 1 Peněžní a jiné dary určené do fondu

5. 1 Ostatní tvorba fondu

:I. l Čerpáni fondu

Kultura, tělovýchova a sport

Poskytnuté peněžní dary

1. \ Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Ohrada části pojistného na soukromé životní pojištěni

Konečný stav fondu

Závěrečný účet za rok 2024 strana 106



Příloha

Rezervní fond

Příspěvkové organizace zřizované ÚSC a svazky obci

Mateřská škola velké Němcice,Školní 550, 691 63, Velké Nemcice, předškolní výchova

Sestavená k : 31. 12. 2024 (v Kč, s přesnosti^na dvě desetinná místa)
Okamžik^sestaveni : 21. 01. 2025 IC: 0071003266

lepšený výsledek hospodařeni

lespotřebované dotace z mezinárodních smluv

peněžní dary - neúčelové

Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni

Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

Časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

Závěrečný účet za rok 2024 strana 107



Příloha

Investiční fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚSC A SVAZKY OBCÍ

Mateřská škola Velké Něm£ice,Školní 550, 691 63, Velké Němčice, předškolni výchova

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni : 21. 01. 2025

l.

2.

|F. III.

Fvorba fondu

pen^žni prostředky ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného má]

Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

Investiční dotace ze státních fondů

Ve výši přijmu z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

Konečný stav fondu

Čerpáni fondu

Pořízeni a TZ HaNM, s výjimkou drobného majetku

Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

Odvod do rozpočtu zřizovatele

Navýšeni PP určených k financováni údržby a oprav majetku

Závěrečný účet za rok 2024 strana 108



Příloha

Stavby

ZÁKLADNÍ

Mateřská škola Velké Ně. cice,Školní 550, 691 63, Velké Něiaiice, předškolní vychová
Sestavená k : 31. 12. 2024 (v Kč, s přesnosti^ dvě desetinná místa)
OkamÍik"sestaveni : 21. 01. 2025 IC: 0071003266

Položka

číslo

G. l Stavby

G. l. Bytové domy a bytové jednotky

G. 2. l Budovy pro služby obyvatelstvu

l G. 3. l Jiné nebytové domy a nebýt, jednotky

Komunikace a veřejné osvětleni

Jiné inženýrské šitě

Ostatní stavby

MATERSKÁ ŠKOLA
VELKÉ NĚMČÍCE, okr. Břeclav,

příspěvková organizace
Školní 550, 691 63 yĚLKÉ NĚMČÍCE
Tel. : 519 417 22^ ičo 7-»nn??66

Závěrečný účet za rok 2024 strana 109



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Školní jídelna, Vel.Němčíce, Stolní 550, 691 63, Velké Němčice, stravování dětí a žáků
Sestavený k : 31, 12, 2024 S Okamžik sestaveni : 24. 01. 2025 IČ: 0070287392

Číslo

položky
Název položky BĚŽNÉ OBDOBÍ

Hlavni činnost Hosp. činnost

MINULE OBDOBÍ

Hlavni činnost Hosp. činnost

A. NÁKLADY CELKEM 5 160 428, 02 l 023 5 176 689. 54 949 861. 42

Náklady z činnosti 5 160 428. 02 l 023 690. 98 5 176 689. 54 949 861. 42

10.
11.
12.
13.
u.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
22.
23,
24,
25.
26.
27,

28.
29.
30.
31,
32,
33.
34.
35.
36,

Spotřeba materiálu
Spotřeba energie

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
Prodané zboží

aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace oběžného majetku
Změna stavu zásob vlastní výroby
Opravy a udržováni
Cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizačních služeb
Ostatní služby
Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění
Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady
Jiné sociální náklady
Daň silniční

Daň z nemovitosti

Jiné daně a poplatky
Smluvní pokuty a úroky z prodleni
Jiné pokuty a penále
Dary a jiná bezúplatná plněni
Prodaný materiál

Manka a škody
Tvorba fondů

Odpisy dlouhodobého majetku
Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
Prodaný dlouhodobý hmotný majetek
Prodané pozemky
Tvorba a zúčtováni rezerv

Tvorba a zúčtováni opravných položek
Náklady z vyřazených pohledávek
Náklady z drobného dlohodobého majetku
Ostatní náklady z činnosti

501
502
503
504
506

507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
M

547
548
551
552
553
554
555
556
557
558
549

l 651 844. 24
598 329. 59

517 827. 69 l 682 946. 71
518 769. 61

W 220, 68
32 185, 00

106 236. 55
761. 00

224 138. 92
l 846 957. 00

616 447, 00
8 117. 00
43 254. 05

29 839, 00
423 848, 00
50 825. 00

l 351. 29

l

51 757. 70

223 525.
903 087.
638 755.

7 973.

56 367.

283. 00

342 531. 00
26201. 00

2-8. 00
l 5-2. 74

52 464.C 45 512.C 952. 00

11 878. 67
32 294. 10
15 701, 53

^\^ÓL/U-^
SkolnQfdeIna Velké Němcích

příspěvková organizace J
"ni55q, 69163VelkéNěmeice

IČO: 702 87 392
Tel..'519417 557

Závěrečný účet za rok 2024 strana 110



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Školní jídelna,Vel.Něnčice, Školní 550, 691 63, Velké Němčice, stravováni děti a žáků
Sestavený k : 31. 12, 2024 S Okamžik sestaveni ; 24. 01. 2025 IČ: 0070287392

Číslo

položky
t

II.

l.
2,
3.
4,
5.

III.

l.
2.

v.

l.
2.

Název položky

Finanční náklady

Prodané cenné papíry a podíly
Úroky
Kurzové ztráty
Náklady z přecenění reálnou hodnotou
Ostatní finanční náklady

Náklady na transfery

Náklady vybraných ústředních VI na transfery
Náklady vybraných místních VI na transfery

Daň z přijmu

Dan z přijmu

Dodatečné odvody daně z přijmu

su

561
562
563
564
569

571
572

591
595

BĚŽNÉ OBDOBÍ

Hlavni činnost Hosp. činnost

MINULÉ OBDOBÍ

Hlavní činnost Hosp. činnost

Závěrečný účet za rok 2024 strana 111



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Školní jídelna, Vel.Němčice, Školní 550, 691 63, Velké Němčice, stravování děti a žáků
Sestavený k : 31. 12. 2024 S Okamžik sestaveni : 24. 01. 2025 IC: 0070287392

Číslo

položky
*

B.

I.

l.
2.
3.
4.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

II,

l.
2.
3.
4.
s.

IV.

l.
2.

C. l.
C. 2.

Název položky

VÝNOSY CELKEM

Výnosy z činnosti

Výnosy z prodeje vlastních výrobků
Výnosy z prodeje služeb
Výnosy z pronájmu
Výnosy z prodaného zboží

Jiné výnosy z vlastních výkonů
Smluvní pokuty a úroky z prodleni
Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek
Výnosy z prodeje materiálu
Výnosy z prodeje dlouhodobého M

Výnosy z prodeje dlouhodobého HM kromě póz.
Výnosy z prodeje pozemků
Čerpáni fondů
Ostatní výnosy z činnosti

Financni výnosy

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
Úroky
Kurzové zisky
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Ostatní financi výnosy

Výnosy z transferů

Výnosy vybraných ústředních VI z transferů
Výnosy vybraných místních VI z transferů

Výsledek hospodaření před zdaněním
Výsledek hospodaření běžného účetního období

SI

601
602
603
604
60S
641
642
643
644
645
646
647
648
W

661
662
663
664
669

671
672

BĚŽNÉ OBDOBÍ

Hlavni činnost

5 139 366. 001

l 564 187, 00|

l 555 995. 001

8 192. 00|

3 575 179. 00|

3 575 179. 001

-21 062. 02|
-21 062. 02|

Hosp. činnost

l 108 120, 00

l 108 120. 00

l 107 620. 00

500. 00

84 429. 02
84 429. 02

MINULÉ OBDOBÍ

Hlavní činnost

5 158 597, 68|

l 591 319. 68[

l 590 167. 001

l 152. 681

3 567 278. 00|

3 567 278. 001

-18 091. 861
-18 091, 86|

Hosp. činnost

l 03- 195, 00

l 03'7 195. 00

l 036 695. 00

500. 00

8' 333. 58
8'7 333. 58

Závěrečný účet za rok 2024 strana 112



ROZVAHA
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Školní jídelna, Vel.Němčice, Školní 550, 691 63, Velké Němcice, stravováni děti a žáků
Sestaveny k : 31. 12. 2024 S Okamžik sestaveni : 24. 01. 2025 IČ: 0070287392

Číslo

položky

AKTIVA

A.

I.

l.
2.
3.
4,
5.
6,

8.
9.

II.

l.
2.
3.
4.
5.
6.

8.
9,
10.

III.

l.
2.
3.
5.
6.

IV.

l.
2.
3.
5,
6.

Název položky

Stálá aktiva

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončeny dlouhodobý nehmotný majetek
Poskytnuté zálohy na DN1"1
DNl-l určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek

Pozemky
Kulturní předměty
Stavby
Samostatné hmotné MV a soubory MV
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončeny dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na W
DH1-1 určený k prodeji

Dlouhodobý finanční majetek

Majetkové účasti v osobách s rozh. vlivem

Majetkové účasti v osobách s podst, vlivem
Dluhové cenné papíry držené do spi.
Termínované vklady dlouhodobé
Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté návratné fin. vypomoci dlouhod.
Dlouhodobé pohledávky z postoup. úvěrů
Dlouhodobé poskytnuté zálohy
Ostatní dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

S[

312
313
M

]lc
318
]lc
m

]51
]35

]31
]32
]21
122
)25
)28
)2S
W

)52
)36

)61
)62
)63
)68
)6S

162
m

165
169
171

OBDOBÍ

BĚŽNÉ

BRUTTO

3 904 817. 41|

2 925 WM\

60 544,101

60 544. 10|

2 747 496. 961

l 742 518. 57[

l 004 978. 39|

117 423. 00[

117 423, 001

KOREKCE

l 919 590. 4C

l 919 590. 4S

60 544. 1C

60 544. 10

l 859 046, 39

854 068. 00

l 004 978. 39

NETTO

l 985 226. 92

l 005 873. 5^

888 450. 57

888 450. 57

117 423. 00

117 423. 00

MINULÉ

l '82 579. 21

l 058 337. 57

940 914, 57

940 914. 57

117 423. 00

117 423. 00

T/\j\ n
^

.(€C''C\^u^\k^'r^, J-
Školní jídelna Velké Němčíce

příspěvková
Školní 550, 691 63 Velké NěmĎice

IČO: 702 87 392
Tel. : 519 417 557

Závěrečný účet za rok 2024 strana 113



Školní jídelna, Vel.Němčice, Školní 550, 691 63, Velké Němčice, stravování děti a žáka

Číslo

položky

B.

I.

l.
2.
3.
4.
5.
6.

8.
9.
10,

II.

l.
4.
5.
6.
9.
10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
27.

30.
31.
32,
33,

III.

l,
2.
3,
4.
5.
9.
10.
15.
16.
17.

Název položky

Oběžná aktiva

Zásoby

Pořízení materiálu

Materiál na skladě

Materiál na cestě

Nedokončená výroba
Polotovary vlastní výroby
Výrobky
Pořízení zboží

Zboží na skladě

Zboží na cestě

Ostatní zásoby

Krátkodobé pohledávky

Odběratelé

Krátkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky z hlavni činnosti
Poskytnuté návratné fin. výpomoci krátk.
Pohledávky za zaměstnanci
Sociální zabezpečeni
Zdravotní pojištění
Důchodové spořeni
Daň z přijmu

Ostatní daně, poplatky a jiná pěn. plnění
Daň z přidané hodnoty
Pohledávky za osobami mimo vybrané VI
Pohledávky za vybranými ústředními VI
Pohledávky za vybranými místními VI
Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
Náklady příštích období
Příjmy příštích období
Dohadné úcty aktivní
Ostatní krátkodobé pohledávky

Krátkodobý finanční majetek

Majetkové cenné papíry k obchodováni
Dluhové cenné papíry k obchodováni
Jinné cenné papíry
Terminované vklady krátkodobé
Jiné běžné účty
Běžný účet
Běžný účet FKSP
Ceniny
Peníze na cestě

Pokladna

SI

lil
112
llc
121
122
12;
131
132
L38
L3C

ni
U4
us
U6
J35
J36
J37
i38
i41
W

m

W

m

J48
i73
i81
i85
i88
i77

'51
'53
'56
M4
'45
'41
W

'63
'62
'61

OBDOBÍ

BĚŽNÉ

BRUTTO

979 353, 35|

42 558, 61|

42 558. 61|

308 550. 00|

35 805, 00|
117 000. 00[
155 745. 001

628 244. 74|

597 307. 82|
13 332. 92]

629, 001

16 975. 00|

KOREKCE NETTO

97S 353. 35

42 558, 61

42 558. 61

308 550. 00

35 805. 00
117 000. 00
155 745, 00

628 244. 74

597 307. 82
13 332. 92

629. 00

16 975. 00

MINULÉ

m 241. 64

"O 125. 10

70 125. 10

238 046. 05

43 350, 00

m 696. 05

416 070. 49

392 270. 84
12 880. 65

424. 00

10 495. 00

Závěrečný účet za rok 2024 strana 114



Školní

Číslo
položí

PASIVA

C.

I.

l,
3.
4.
5.
6.

II.

l,
2,
3.
4.
5.

III.

l.
2.
3.

D.

I.

l.

II.

l.
2.
4.

8.

idelna, Vel.Němčice, Školní 550, 691 63, Velké Němčice,

Název položky

Vlastní kapitál

Jmění účetní jednotky a upravující položky

Jmění účetní jednotky
Transfery na pořízeni dlouhod, majetku
Kurzové rozdíly

Oceňovací rozdíly pivot, použití metody
Jiné oceňovací rozdíly
Opravy předcházejících účetnich období

Fondy účetní jednotky

Fond odměn

Fond kulturních a sociálních potřeb
Rezervní fond tvořený ze zlepš. výši, hospodařeni
Rezervní fond z ostatních titulů

Fond reprodukce majetku, fond investic

Výsledek hospodařeni

Výsledek hospodařeni běžného účetního období
Výsledek hospodaření ve schval. řízeni
Výsledek hospodaření předch.účetních období

:izí zdroje

rezervy

rezervy

Dlouhodobé závazky

Dlouhodobé úvěry
Přijaté návratné fin. vypomoci dlouhodobé
Dlouhodobé přijaté zálohy
^statni dlouhodobé závazky
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

SI

401
W:
10C

m

W

108

Sil
il2
113
114
116

193
131
132

141

151
152
155
159
172

stravováni děti žáků

OBDOBÍ

BĚŽNÉ

l 985226. 921

l 555 287, 22|

888 450. 57|

888 450. 57[

603 469, 65|

59 779. 00[
15 122. 89[

221 300. 67|

307 267. 091

63 367. 00|

63 367. 00|

429 939, 70]

MINULE

l 782 579. 21

l 491 713, 86

940 914. 57

940 914. 57

481 557, 57

45 931. 00
14 916. 53

165 906. 95

254 803. 09

69241. 72

69 241, 72

290 865, 35

Závěrečný účet za rok 2024 strana 115



Školní jídelna,Vel.Němčice, Školní 550, 691 63, Velké Němčice, stravováni děti a žáků

Číslo

položky

III.

l.
4.
5.
7.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
32.
35,
36.
37.
38.

Název položky

Krátkodobé závazky

Krátkodobé úvěry
Jiné krátkodobé půjčky
Dodavatelé

Krátkodobé přijaté zálohy
Přijaté návratné fin. vypomoci krátkou.
Zaměstnanci

Jiné závazky vůči zaměstnancům
Sociální zabezpečení
Zdravotní pojištění
Důchodové spoření
Daň z přijmu

Ostatní daně, poplatky a obdobná pěn. plnění
Daň z přidané hodnoty
Závazky k osobám mimo vybrané VI
Závazky k vybraným ústředním VI
Závazky k vybraným místním VI
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
Výdaje příštích období
Výnosy příštích období
Dohadné úcty pasivní

Ostatní krátkodobé závazky

se

281
289
321
324
326
331
333
336
337
338
341
m

343
345
W

W

374
383
M

389
378

OBDOBÍ

BĚŽNÉ

429 939. 70|

35 751. 70|

169 947. 00]
57 003, 001
24 127, 00|

13 635. 00|

129 470. 00|

MINULE

290 865, 35

31 070, 35

159 338. 00
52 445. 00
22 622. 00

13 290. 00

12 100. 00

Závěrečný účet za rok 2024 strana 116



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.
PŘÍLOHA
ZÁKLADNÍ

Školní jídelna, Vel.Němčice, Skelni 550, 691 63, Velké Němčice, stravováni děti a
žáků

Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0070287392

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni : 24. 01. 2025

A. l. Informace podle par. 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Účetní jednotka nemá informaci o skutečnostech, které by ji
omezovaly nebo ji zabraňovaly nepřetržitě pokračovat v čin-
nosti.

A. 2. Informace podle par. 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Účetní jednotka byla nucena změnit uspořádáni a označováni
položek účetní závěrky zejména z důvodu novely vyhlášky
č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, novel ČÚS a v
souladu s aktualizaci MP/84/OEKO Příklady účtování pro PO.

A. 3. Informace podle par. 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Uč. jednotka vede účet. v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, vyhl.č. 410/2009 Sb. a Českými uč. standarty pro
některé uč. jednotky č. 701-710, a to ve zjednodušeném rozsahu
Uč. rozvrh org. je vypracován v souladu se směrnou uč. osnovou
a metod. sděl.zřizovatele"Návrh uč. rozvrhu pro přisp. org. JMK

Závěrečný účet za rok 2024 strana 117



Příloha - Základní

Školní jídelna,Vel.Němčice, Školní 550, 691 63, Velké Němčice, stravování dětí a žáků
Sestavený k : 31. 12. 2024 IC: 0070287392 Okamžik sestavení : 24, 01. 2025

A. 4 Informace dle par, 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky

p. 1,

l.
2.
3.
4.
5.

p. II.

l.
2.
3.
4.
5,
6.

p. III.

l.
2.
3.
4.
5.
6.

P. IV.

l.

2.
3.
4.
5.
6.
'/,

8.
9.
10,
11.
12.

P. V.

l.
2.
3.
4.
5.
6.

Název položky

Majetek a závazky účetní jednotky

Jiný drobný DN14
Jiný drobný W

Vyřazené pohledávky
Vyřazené závazky
Ostatní majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky a závazky z transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfin. transferů
Krátkodobé podmíněné závazky z předfin. transferů
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahrán, transferů
Krátkodobé podmíněné závazky ze zahrán. transferů
Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů
Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

Podmíněné pohledávky z důvodu užívání cizího majetku

Krátkodobé podmíněné pohled, z důvodu užíváni majetl: JO
Dlouhodobé podmíněné pohled, z důvodu užíváni majetk JO
Krátkod.podmin,pohled, z důvodu užíváni máj. JO-smlouva
Dlouhod. podnin. pohled, z důvodu užíváni máj. JO-smlouva
Krátkod.podmin. pohled, z důvodu užívání máj. JO-jiné
Dlouhod. podfflin. pohled, z důvodu užívání máj. JO-jiné

Další podmíněné pohledávky

Krátkod. podm. pohl. ze smluv o prodeji DM
Dlouhod. podm. pohl. ze smluv o prodeji DM
Krátkod. podm, pohledávky z jiných smluv
Dlouhod. podm, pohledávky z jiných smluv
Krátkod. podm. pohledávky ze sdílených dani
Dlouhod. podm. pohledávky ze sdílených dani
Krátkod, podm. pohl. ze vztahu k jiným zdr,
Dlouhod, podm. pohl. ze vztahu k jiným zdr.
Krátkod. podm. úhrady pohled, z přij, zajíš.
Dlouhod, podm, úhrady pohled, z přij. zajiš.
Krátkod. podm. pohled, ze soud. sporů atd.
Dlouhod. podm. pohled, ze soud. sporů atd.

Dlouhodobé podmíněné pohledávky a závazky z transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfin. transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky z předfin, transferů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahrán. transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahrán, transferů
3statni dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
3statni dlouhodobé podminěné závazky z transferů

Pd:
ůé

90:
90;
90;
901
90'

91:
31;
31;
31'
31:
W

321
322
32:
W

32;
W

)31
)32
)3;
W

)3C
)41
Wi
W:
W

S4E

Wl
W

i51
i52
i53
i54
)55
)5É

-OČETNJ
BĚŽNÉ

38 959. 1;

4 590. 0(
34 369. 1;

OBDOBÍ-
MINULÉ

40 700. 95

4 590. 00
36 110. 95

Závěrečný účet za rok 2024 strana 118



Příloha - Základní

Školní jídelna,Vel.Němčice, Skelni 550, 691 63, Velké Němčice, stravováni děti a žáků
Sestavený k : 31. 12. 2024 IC: 0070287392 Okamžik sestaveni ; 24. 01. 2025

A. 4 Informace dle par. 7 odst, 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky

P. VI.

l.
2.
3,
4.
5.
6.
1.

8,

P. Vil.

l.
2.
3.
4.
5.
6.

8.
9.
10.
11,
12.
13.
14.

P. Vlil

l.
2.

3.
4.

5.

Název položky

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z operát. leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operát. leasingu
Krátk. podmín. záv. z finančního leasingu
Dlouh. podmin. záv. z finančního leasingu
Krátk. podmin. záv. z důvodu uživ, cizího maj. vyp
Dlouh. podmín. záv. z důvodu uživ. cizího maj. vyp
Krátk.podmín. záv. z dův.uživ. cizího máj.-jiné
Dlouh. podmín. záv. z dův.uživ. cizího máj. -jiné

Další podmíněné závazky

Krátk.podmin. záv.ze smluv o pořízení DM
Dlouh. podmin. záv. ze smluv o pořízení DM
Krátk. podmín, závazky z jiných smluv
Dlouh. podmin. závazky z jiných smluv
Krátk. podmin. závazky z kolaterálu
Dlouh. podmin. závazky z kolaterálu
Krátk. podmin. záv. vypl. z práv.předp. a další
Dlouh. podmin. záv. vypl. z práv.předp. a další
Krátk. podmu. záv. z poskytnutých garancí jednoráz.
Dlouh. podmin. záv. z poskytnutých garanci jednoráz.
Krátk.podmín. záv, z poskyt. garancí ostatní
Dlouh. podmin. záv. z poskyt, garanci ostatní
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů
Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů

Ostatní podmíněná aktiva a pasiva a vyrovnávací účty

Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
Ostatní dlohodobá podmíněná pasiva
Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

Pdr

ůé.

961
962
963
964
965
966
967
968

971
972
973
974
975
976
978
979
981
982
983
W

985
986

391
m

993
m

399

-ÚČETNÍ
BĚŽNÉ

2 708 323. 9í

2 708 323. 95

-2 669 364. 80

OBDOBÍ-
MINULÉ

2 708 323, 95

2 708 323. 95

-2 667 623. 00

Závěrečný účet za rok 2024 strana 119



PŘÍLOHA
ZÁKLADNÍ

Školní jídelna, Vel.Němčíce, Školní 550, 691 63, Velké Němčice, stravováni děti a
žáků

Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0070287392
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni : 24. 01. 2025

A. 5. Informace podle par. 18 odst. 3 zákona (TEXT)

IC:70287392,organizace byla zapsána do obchodního rejstříku
dne 2. 2. 2019, sp. zn. Pr 2083 vedená u krajského soudu v Brně.
Zřizovatelem organizace je Městys.

Závěrečný účet za rok 2024 strana 120



Příloha
ZÁKLADNÍ

Školní jídelna,Vel.Němčice, Skelni 550, 691 63, Velké Němčice, stravováni děti a
žáků

Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0070287392
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni : 24. 01. 2025

A. 6. Informace podle par. 19 odst. 6

Ke konci účetní závěrky neexistovaly takové podmínky či
situace,v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně pohledu
na finanční situaci účetní jednotky.

Závěrečný účet za rok 2024 strana 121



PŘÍLOHA
ZÁKLADNÍ

Školní jídelna,Vel.Němčice, Skelni 550, 691 63, Velké Němčice, stravováni děti a
žáků

Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0070287392

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni : 24. 01. 2025

B. l. Informace podle par. 66 odst. 6 (TEXT;

B. 2. Informace podle par. 66 odst. 8 (TEXT)

Fond investic je finančně pokryt.

B. 3. Informace podle par. 68 odst. 3 (číslo a TEXT;

Závěrečný účet za rok 2024 strana 122



Příloha

ZÁKLADNÍ

Školní jídelna, Vel.Němčice, Školní 550, 691 63, Velké Němčice, stravováni děti a žáků

Sestavená k : 31. 12. 2024
(v Kč, s přesnosti na 2 desetinná místa)

Okamžik sestaveni : 24. 01. 2025

C. Doplňující inform. k pól. rozvahy "C. I. l. Jmění účetní jednotky" a "C. I. 3. Transfery na pořízeni DM"

Cis
PÓL

C.l

C.2

Název položky

Zvýšeni stavu transferů na pořízeni DM za běžné účetní období

Sníženi stavu transferů na pořízeni DM ve věcné a časové souvis.

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 123



Příloha

ZÁKLADNÍ

Školní jídelna,Vel.Němčice, Školni 550, 691 63, Velké Němčice, stravováni děti a
žáků

Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0070287392
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni : 24. 01. 2025

D. l. Počet jednotí, věci a souborů máj. nebo seznam máj

Netýká se naši účetní jednotky.

D. 2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Netýká se naši účetní jednotky.

D. 3. Výše oceněni celk. výměry les. pozemků s l. p. 57Kč

Netýká se naši účetní jednotky.
D. 4. Výměra les. pozemků s les. porostem oceň. jiň. způs

Netýká se naši účetní jednotky.

D. 5. Výše oceněni les. póz. s lesním pór. oceň. jiň. způs

Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní

D. 6. Prům. výše oceněni výměru les. póz. jiným způsobem

Netýká se naši účetní jednotky.

D. 7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem

Závěrečný účet za rok 2024 strana 124



Příloha

ZÁKLADNÍ
Školní jídelna, Vel.Němčíce, Skelni 550, 691 63, Velké Němčice, stravováni děti a žáků

Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0070287392
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni : 24. 01. 2025

K položce E. l. Doplňující informace k položkám rozvahy Částka

D. III. 32.
B. II. 18.
D. III. 35.
D. III. 37.
D. III. 37.
D. III. 37.
D. III. 37.
D. III. 37.

374. 1000 zálohy na transfer ze SR
348. 1000 pohledávky za Obec
383. 3000 plyn
389. 2000 elektřina
389. 3000 voda

389. 4000 nevyf. dod.
389. 1000 plyn
389. 9000 ostatní

117000. 00
12470. 00

Závěrečný účet za rok 2024 strana 125



Příloha

ZÁKLADNÍ
Školní jídelna,Vel.Němčice, Školní 550, 691 63, Velké Němčice, stravováni děti a žáků

Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0070287392
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni : 24. 01. 2025

K položce E. 2. Doplňující informace k položkám výk. zisku a ztráty Částka

i. IV. 2.
i. IV. 2.
i. 1. 16.
i. I. 16.
i. I. 17.
i. I. 17.

672. 2000 Transfer ze SR na mzdy
672. 1000 Transfer z Obce na provoz
Čerpáni fondů-RF
Čerpáni fondú-IF

649. 5000 bezúpl. nabyti-respirátory
649. 3000 bezúpl. nabyti-antig. testy

2501179. 00
1074000.00

Závěrečný účet za rok 2024 strana 126



Příloha

Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ

Školní jídelna, Vel.Němčíce, Školní 550, 691 63, Velké Němčíce, Příspěvková organizace, stravováni d
Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0070287392
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni : 24. 01. 2025

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

číslo

A. I.

A. II.

l.

2.

3.

4.

5.

A. III.

l.

2.1

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

A. IV.

Název

Počáteční stav fondu l; 1. 1.

Tvorba fondu

Základní přiděl

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahující se k majetku

Peněžní a jiné dary určené do fondu

Ostatní tvorba fondu

Čerpáni fondu

Půjčky na bytové účely

Stravováni

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Ohrada příspěvku na penzijní připojištěni

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni

Ostatní užiti fondu

Konečný stav fondu

Běžné období

14 916. 53

19 786. 36

19 786. 36

19 580. 00

14 300. 00

5 280. 00

15 122. 89

Závěrečný účet za rok 2024 strana 127



Příloha

Rezervní fond

Příspěvkové organizace zřizované OSC a svazky obci

Školní jídelna, Vel.Němčíce, Školní 550, 691 63, Velké Němčice, stravováni děti a žáků

Sestavená k : 31. 12. 2024 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni : 24. 01. 2025 IC: 0070287392

Položka

číslo

D. I.

D. II.

l.

2.

3.

4.1

5.

6.1

D. III.

l.

2.

3.

4.

5.

D. IV.

Název

Počáteční stav fondu

Tvorba fondu

Zlepšený výsledek hospodařeni

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

Peněžní dary - účelové

Peněžní dary - neúčelové

Ostatní tvorba

Čerpáni fondu

Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni

Ohrada sankci

Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

Časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

Ostatní čerpáni

Konečný stav fondu

Běžné uč. obd.

165 906. 95

55 393. 72

55 393. 72

221 300. 67

Závěrečný účet za rok 2024 strana 128



Příloha

Investiční fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚSC A SVAZKY OBCÍ

Školní jídelna, Vel.Němcice, Školní 550, 691 63, Velké Němčice, stravováni děti a žáků

Sestavená k : 31. 12. 2024 IC: 0070287392
Iv Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni : 24. 01. 2025

Položka

číslo

F. I.

F. II.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

F. III.

l.

2.

3.

4.

F. IV.

Název

Počáteční stav fondu

Tvorba fondu

Peněžní prostředky ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného máj .

Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

Investiční dotace ze státních fondů

Ve výši přijmu z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve výši přijmu z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

Čerpáni fondu

Pořízeni a TZ HaNM, s výjimkou drobného majetku

Ohrada investičních úvěrů nebo půjček

Odvod do rozpočtu zřizovatele

Navýšeni PP určených k financováni údržby a oprav majetku

Konečný stav fondu

Běžné období

254 803. 09

52 464. 00

52 464. 00

307 267. 09

Závěrečný účet za rok 2024 strana 129



Příloha

Stavby

ZÁKLADNÍ

Školní jídelna,Vel.Němčice, Školní 550, 691 63, Velké Němčice, stravováni děti a žáků

Sestavená k : 31. 12. 2024 Iv Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa]
Okamžik sestaveni : 24. 01. 2025 IC: 0070287392

Položka

číslo

G.

G. l.

5. 2.

G. 3.

G. 4.

G. 5.

b. O.

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebýt. jednotky

Komunikace a veřejné osvětleni

Jiné inženýrské šitě

Ostatní stavby

Brutto

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

Korekce

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

Netto

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

Minulé

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

Závěrečný účet za rok 2024 strana 130



Příloha

Pozemky

ZÁKLADNÍ

Školní jídelna, Vel.Němčice, Školní 550, 691 63, Velké Němčice, stravováni děti a žáků

Sestavená k : 31. 12. 2024 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni : 24. 01. 2025 IC: 0070287392

Položka

číslo

H.

H. l.

H. 2.

H. 3.

H. 4.

H. 5.

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

Brutto

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

Korekce

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

Netto

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

Minulé

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

Závěrečný účet za rok 2024 strana 131



Příloha

ZÁKLADNÍ

Školní jídelna,Vel.Něméice, Školní 550, 691 63, Velké Němčice, stravováni děti a žáků

Sestavená I: : 31. 12. 2024

(v Kč, s přesnosti na 2 desetinná místa)
Okamžik sestavení : 24. 01. 2025

I. Doplňující inform. !; položce "A. 11. 4 Náklady z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

čís
PÓL

I.

1.1

1.2

Název položky

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku dle par. 64

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Závěrečný účet za rok 2024 strana 132



Městys Velké Němčice, IČO 00283690 KEO4 1.14.5 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 133Závěrečný účet za rok 2024 strana 133 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


